
 
 

UCHWAŁA BUDŻETOWA 
GMINY CHEŁMIEC NA 2023 ROK 

RADY GMINY CHEŁMIEC NR XXXIX/978/2022 

z dnia  29 grudnia 2022 r. 

Na podstawie art. 239 ustawy z 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych ( t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 ze zm.)  oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. c), d) oraz lit. i) ustawy z 8 marca o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U.  z  2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz  art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 583 ze zm.) 

Rada Gminy Chełmiec uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2023 w łącznej kwocie 183 837 645,12 zł  w tym: 

1) Dochody Bieżące 171 810 145,12 

a) w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

330 224,86 

2) Dochody Majątkowe 12 027 500,00 

a) w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

245 000,00 

zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu na rok 2023 w łącznej kwocie 200 247 003,73 w tym: 

1. Wydatki Bieżące 159 663 585,30 

w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  125 054 637,28 

  z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 67 742 039,59 

b) wydatki związane z realizacja zadań statutowych  
 jednostek  budżetowych 

                                 57 312 597,69 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące 17 060 538,48 
3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 15 795 184,68 
4) wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
330 224,86 

5) wydatki na obsługę długu publicznego 1 423 000,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 stycznia 2023 r.

Poz. 242



2. Wydatki Majątkowe 40 583 418,43 

w tym: 

1) Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 40 583 418,43 

z czego : 

a) Wydatki majątkowe na programy finansowane z udziałem środków 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

350 000,00 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 i  3. 

§ 3. 1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu na kwotę 
16 409 358,61 zł,  który zostanie pokryty przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 7 572 102,24 zł 
oraz wolnymi środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
8 837 256,37 zł. 

2. Ustala się: 

1) przychody budżetu w kwocie 20 967 102,24 zł 

2) rozchody budżetu w kwocie  4 557 743,63 zł   

zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 4. 1. Tworzy się rezerwy: 

1) rezerwę ogólną budżetu w kwocie 1 800 000,00 zł, 

2) rezerwę celową budżetu na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 
800 000,00 zł. 

§ 5. 1. Dochody i wydatki budżetu obejmują : 

1) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację 
zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 
w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z załącznikiem nr 5, 

2) dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 6, 

3) dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień lub umów między 
jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 7, 

4) dochody z opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na finansowanie zadań 
Gminy Chełmiec w zakresie ochrony środowiska, zgodnie z załącznikiem  nr 8, 

5) dochody i wydatki związane z gospodarowaniem odpadami komunalnymi, zgodnie z załącznikiem nr 9. 

§ 6. 1. Wydatki budżetu gminy obejmują : 

1) planowane kwoty dotacji udzielane w roku 2023, zgodnie z  załącznikiem  nr 11, 

2) planowane kwoty wydatków na programy i projekty realizowane w 2023 roku, zgodnie 
z załącznikiem nr 12. 

§ 7. 1. Udziela się dotacje podmiotowe dla samorządowych instytucji kultury w następujących kwotach: 

1) Gmina Biblioteka Publiczna w Chełmcu 290 000,00 zł 

2) Gminny Ośrodek Kultury  1 350 000,00 zł 

zgodnie z  załącznikiem nr 11. 

§ 8. 1. Wydatki budżetu na 2023 rok obejmują zadania jednostek pomocniczych gminy na łączną kwotę 
1 647 615,00 zł w tym: 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 242



1) ze środków z art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r o funduszu sołeckim (Dz. U. z 2014 r. poz. 301 ze 
zm.) – na łączną kwotę 1 472 768,00 zł 

2) ze środków z art. 4 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r o funduszu sołeckim (Dz. U. z 2014r. poz. 301 ze zm.) – 
na łączną kwotę 174 847,00 zł 

zgodnie z załącznikiem  Nr 10. 

§ 9. Ustala się roczny limit dla zobowiązań z tytułu: 

1) kredytów i pożyczek zaciąganych na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu do kwoty 
10 000 000,00 zł. 

§ 10. Upoważnia się Wójta Gminy  do: 

1) Zaciągnięcia zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w kwotach określonych limitami w § 9, z których 
obciążenia w okresach ich spłaty nie mogą przekroczyć wielkości długu i kosztów obsługi długu ustalonych 
w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Chełmiec w części określającej prognozę długu. 

2) Do dokonywania innych zmian w granicach działu w planie wydatków niż określone w art. 257  ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, w tym łącznie z przeniesieniem wydatków na 
wynagrodzenia  ze stosunku pracy. 

3) Lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innym 
banku niż bank prowadzący obsługę budżetu. 

4) Udzielania pożyczek z budżetu do kwoty 1 000 000,00 zł. 

5) W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium  tego państwa, upoważnia się Wójta Gminy do: 

- dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym 
dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej, 

- dokonywania czynności, o których mowa w art. 258 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie od dnia 1 stycznia 2023 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Chełmiec. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Wiesław Szołdrowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 242



Załącznik Nr 1 do uchwały Budżetowej Nr XXXIX/978/2022 
Rady Gminy Chełmiec 
z dnia 29 grudnia 2022 r. 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY CHEŁMIEC NA 2023 ROK 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 
BIEŻĄCE 

010   Rolnictwo i łowiectwo 5 200 000,00 
01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 5 200 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 5 200 000,00 
020   Leśnictwo 3 000,00 

02001  Gospodarka leśna 3 000,00 
  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 3 000,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 702 000,00 
40002  Dostarczanie wody 1 702 000,00 

0830 Wpływy z usług 1 600 000,00 
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00   
0970 Wpływy z różnych dochodów 100 000,00 

600   Transport i łączność 1 742 124,26 
60004  Lokalny transport zbiorowy 1 624 624,26 

 2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 1 624 624,26 
60016  Drogi publiczne gminne 102 500,00 

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 90 000,00 

0830 Wpływy z usług 10 000,00 
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 

 

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 

 

60095  Pozostała działalność 15 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 242



 0970 Wpływy z różnych dochodów 15 000,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 4 696 500,00 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 666 000,00 
0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 25 000,00 
0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 4 485 000,00 
0830 Wpływy z usług 10 000,00 
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 

 

0970 Wpływy z różnych dochodów 145 000,00 
70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 30 500,00 

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 30 000,00 

 

 
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 

710   Działalność usługowa 57 860,00 
 71035  Cmentarze 57 860,00 

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 400,00 

0830 Wpływy z usług 20 000,00 
0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00   

2310 Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 36 960,00 

750   Administracja publiczna 897 639,37 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 126 184,87 
75011  Urzędy wojewódzkie 221 204,50 

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 221 185,00 

 
2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami 19,50 
75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 676 184,87 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 126 184,87 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500 000,00 
0970 Wpływy z różnych dochodów 50 000,00 

 

 

2057 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 126 184,87 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 242



75095  Pozostała działalność 250,00 
 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 250,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 5 800,00 

75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 5 800,00 
 

 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 5 800,00 

752   Obrona narodowa 300,00 
75212  Pozostałe wydatki obronne 300,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 300,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 115 499,99 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 74 999,99 

75414  Obrona cywilna 10 000,00 
 0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 

75416  Straż gminna (miejska) 30 500,00 
0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych 30 000,00 

 
0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 500,00 

 

75421  Zarządzanie kryzysowe 74 999,99 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 74 999,99 

2057 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 63 750,99   

2059 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 11 249,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane 
z ich poborem 45 696 667,00 

75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 15 000,00 

 0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 15 000,00  

75605  Wpłaty z zysku przedsiębiorstw i jednoosobowych spółek 4 730 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 242



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 
0730 Wpłaty z zysku przedsiębiorstw państwowych, jednoosobowych spółek Skarbu Państwa i spółek jednostek samorządu terytorialnego 4 730 000,00 

75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 3 532 200,00 

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 000 000,00 
0320 Wpływy z podatku rolnego 10 000,00 
0330 Wpływy z podatku leśnego 50 000,00 
0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 450 000,00 
0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 20 000,00 
0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 200,00 

 

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 000,00 

75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 9 545 000,00 

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 6 500 000,00 
0320 Wpływy z podatku rolnego 500 000,00 
0330 Wpływy z podatku leśnego 70 000,00 
0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 760 000,00 
0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 180 000,00 

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 500 000,00 

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 15 000,00 

 

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 20 000,00 
75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 950 000,00 

0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 100 000,00 
0410 Wpływy z opłaty skarbowej 60 000,00 
0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 450 000,00 
0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 300 000,00 

 

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 40 000,00 
75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 26 924 467,00 

 

 0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 25 689 923,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 242



 0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 1 234 544,00 
758   Różne rozliczenia 67 334 849,00 

75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 46 395 219,00 

 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 46 395 219,00 
75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 20 939 630,00 

 

 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 20 939 630,00 
801   Oświata i wychowanie 2 408 478,00 

80101  Szkoły podstawowe 280 186,00 
0610 Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 78,00 

0630 Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 126,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 632,00 

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 206 000,00 

0830 Wpływy z usług 56 500,00 
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 14 400,00 

 

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 450,00 
80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 381 622,00 

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 281 622,00 

 
2310 Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 100 000,00 

80104  Przedszkola  1 605 106,00 

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 905 106,00 

 
2310 Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 700 000,00 
80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 94 878,00 

 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 94 878,00 

 

80149  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 46 686,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 242



  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 46 686,00 

852   Pomoc społeczna 1 591 113,00 
85202  Domy pomocy społecznej 5 400,00 

 0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 5 400,00 

85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej 38 016,00 

 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 38 016,00 

85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 288 004,00 

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 286 004,00 

 
2910 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 2 000,00 

85216  Zasiłki stałe 509 762,00 
2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 507 762,00 
 

2910 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 2 000,00 

85219  Ośrodki pomocy społecznej 445 946,00 
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 199 029,00 

 

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 244 917,00 

85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 129 985,00 
0830 Wpływy z usług 10 000,00 

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 118 235,00  

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami 1 750,00 

 

85230  Pomoc w zakresie dożywiania 174 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 242



 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 174 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 000 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 100 000,00 

85395  Pozostała działalność 4 000 000,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 100 000,00 
0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów  3 900 000,00 

2057 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 84 280,00   

2059 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 15 720,00 

855   Rodzina 12 927 544,00 
85501  Świadczenie wychowawcze 7 000,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 
 

2910 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 6 000,00 

85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 12 543 000,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 000,00 

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 12 365 000,00 

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami 118 000,00 

 

2910 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 50 000,00 

85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 71 044,00 

 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 71 044,00 

85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 306 500,00 
0830 Wpływy z usług 306 000,00 

 

 
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 242



900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 866 040,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 29 040,00 

90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 656 000,00 
0830 Wpływy z usług 2 500 000,00 
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 6 000,00  
0970 Wpływy z różnych dochodów 150 000,00 

90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 8 510 000,00 
0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 8 480 000,00 

 

 
0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 20 000,00 

 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 000,00 
90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 39 040,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 29 040,00 

2051 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 29 040,00  

2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 10 000,00 

90013  Schroniska dla zwierząt 35 000,00 
0830 Wpływy z usług 30 000,00 

 
0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 5 000,00 

90017  Zakłady gospodarki komunalnej 116 000,00 
0830 Wpływy z usług 92 000,00 
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 12 000,00  
0970 Wpływy z różnych dochodów 12 000,00 

90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 50 000,00 

 0690 Wpływy z różnych opłat 50 000,00 
90095  Pozostała działalność 2 460 000,00 

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 100,00 

 

 
0830 Wpływy z usług 2 337 400,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 242



0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 500,00 
0970 Wpływy z różnych dochodów 120 000,00 

926   Kultura fizyczna 9 564 730,50 
92601  Obiekty sportowe 5 478 730,50 

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 255 500,00 

0830 Wpływy z usług 4 923 230,50  

0970 Wpływy z różnych dochodów 300 000,00 
92695  Pozostała działalność 4 086 000,00 

0830 Wpływy z usług 3 831 000,00 
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00 

 

 
0970 Wpływy z różnych dochodów 250 000,00 

RAZEM BIEŻĄCE 171 810 145,12 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 330 224,86 

MAJĄTKOWE 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 245 000,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 245 000,00 

75412  Ochotnicze straże pożarne 245 000,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 245 000,00  

 
6257 Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. 

a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 245 000,00 

758   Różne rozliczenia 11 602 500,00 
75816  Wpływy do rozliczenia 11 602 500,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 11 602 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 242



900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 180 000,00 
90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 180 000,00 

  6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 180 000,00 

RAZEM MAJĄTKOWE 12 027 500,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 245 000,00 

OGÓŁEM 183 837 645,12 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 575 224,86 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Szołdrowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 242



Załącznik Nr 2 do uchwały Budżetowej Nr XXXIX/978/2022 
Rady Gminy Chełmiec 
z dnia 29 grudnia 2022 r. 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY CHEŁMIEC NA 2023 ROK 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych, 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 
dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
010  Rolnictwo i 

łowiectwo 29 232 937,96 105 400,00 105 400,00 0,00 105 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 127 537,96 29 127 537,96 0,00 0,00 0,00 

01022 

Zwalczanie chorób 
zakaźnych zwierząt 
oraz badania 
monitoringowe 
pozostałości 
chemicznych i 
biologicznych w 
tkankach zwierząt i 
produktach 
pochodzenia 
zwierzęcego 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

01030 Izby rolnicze 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
01043 Infrastruktura 

wodociągowa wsi 11 680 062,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 680 062,17 11 680 062,17 0,00 0,00 0,00 

 

01044 Infrastruktura 
sanitacyjna wsi 17 538 875,79 91 400,00 91 400,00 0,00 91 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 447 475,79 17 447 475,79 0,00 0,00 0,00 

020  Leśnictwo 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 02001 Gospodarka leśna 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

400  
Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w 
energię elektryczną, 
gaz i wodę 

2 254 000,00 2 254 000,00 2 254 000,00 0,00 2 254 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 40002 Dostarczanie wody 2 254 000,00 2 254 000,00 2 254 000,00 0,00 2 254 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
600  Transport i łączność 16 183 486,02 11 441 614,77 11 441 614,77 5 000,00 11 436 614,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 741 871,25 4 741 871,25 0,00 0,00 0,00 

60004 Lokalny transport 
zbiorowy 1 788 410,61 1 788 410,61 1 788 410,61 0,00 1 788 410,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60014 Drogi publiczne 
powiatowe 4 303 366,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 303 366,25 4 303 366,25 0,00 0,00 0,00 

60016 Drogi publiczne 
gminne 10 003 209,16 9 564 704,16 9 564 704,16 5 000,00 9 559 704,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 438 505,00 438 505,00 0,00 0,00 0,00  

60095 Pozostała działalność 88 500,00 88 500,00 88 500,00 0,00 88 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
700  Gospodarka 

mieszkaniowa 969 000,00 524 000,00 524 000,00 0,00 524 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 445 000,00 445 000,00 0,00 0,00 0,00 
 70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 932 500,00 487 500,00 487 500,00 0,00 487 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 445 000,00 445 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 242



70007 Gospodarowanie 
mieszkaniowym 
zasobem gminy 36 500,00 36 500,00 36 500,00 0,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710  Działalność usługowa 444 200,00 444 200,00 442 700,00 82 400,00 360 300,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
71004 Plany 

zagospodarowania 
przestrzennego 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

71012 Zadania z zakresu 
geodezji i kartografii 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

71035 Cmentarze 174 200,00 174 200,00 172 700,00 82 400,00 90 300,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
750  Administracja 

publiczna 10 771 863,86 10 771 863,86 9 952 478,99 7 699 385,00 2 253 093,99 9 000,00 684 200,00 126 184,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
75011 Urzędy wojewódzkie 221 185,00 221 185,00 221 185,00 221 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
75022 Rady gmin (miast i 

miast na prawach 
powiatu) 390 200,00 390 200,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 385 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

75023 Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 7 463 374,92 7 463 374,92 7 317 190,05 6 170 100,00 1 147 090,05 0,00 20 000,00 126 184,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75075 Promocja jednostek 
samorządu 
terytorialnego 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75085 Wspólna obsługa 
jednostek samorządu 
terytorialnego 1 106 650,00 1 106 650,00 1 101 050,00 1 020 600,00 80 450,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

75095 Pozostała działalność 1 440 453,94 1 440 453,94 1 158 053,94 287 500,00 870 553,94 9 000,00 273 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751  
Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

5 800,00 5 800,00 5 800,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101 
Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

5 800,00 5 800,00 5 800,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

752  Obrona narodowa 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75212 Pozostałe wydatki 

obronne 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
754  

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 1 189 551,87 839 551,87 711 051,88 387 900,00 323 151,88 0,00 53 500,00 74 999,99 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 

75412 Ochotnicze straże 
pożarne 647 900,00 297 900,00 256 900,00 42 900,00 214 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 

75414 Obrona cywilna 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
75416 Straż gminna 

(miejska) 386 651,88 386 651,88 384 151,88 345 000,00 39 151,88 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

75421 Zarządzanie 
kryzysowe 144 999,99 144 999,99 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 74 999,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757  Obsługa długu 
publicznego 1 423 000,00 1 423 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 423 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702 

Obsługa papierów 
wartościowych, 
kredytów i pożyczek 
oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu 
terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i 
pożyczki 

1 423 000,00 1 423 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 423 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758  Różne rozliczenia 2 600 000,00 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 242



 75818 Rezerwy ogólne i 
celowe 2 600 000,00 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i 
wychowanie 67 154 405,60 66 307 677,75 50 171 088,27 42 903 182,27 7 267 906,00 14 187 133,48 1 949 456,00 0,00 0,00 0,00 846 727,85 846 727,85 0,00 0,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 41 752 328,60 40 905 600,75 38 696 526,27 33 776 356,27 4 920 170,00 671 511,48 1 537 563,00 0,00 0,00 0,00 846 727,85 846 727,85 0,00 0,00 0,00 
80103 Oddziały przedszkolne 

w szkołach 
podstawowych 3 590 751,00 3 590 751,00 3 258 524,00 2 716 160,00 542 364,00 200 000,00 132 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80104 Przedszkola  10 515 306,00 10 515 306,00 0,00 0,00 0,00 10 515 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
80106 Inne formy 

wychowania 
przedszkolnego 498 078,00 498 078,00 0,00 0,00 0,00 498 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80107 Świetlice szkolne 1 941 301,00 1 941 301,00 1 835 157,00 1 750 573,00 84 584,00 0,00 106 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
80113 Dowożenie uczniów 

do szkół 722 030,00 722 030,00 722 030,00 0,00 722 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
80146 Dokształcanie i 

doskonalenie 
nauczycieli 216 199,00 216 199,00 216 199,00 0,00 216 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

80149 

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach 
podstawowych i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego 

2 537 506,00 2 537 506,00 226 998,00 217 287,00 9 711,00 2 302 238,00 8 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80150 

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w 
szkołach 
podstawowych 

4 986 306,00 4 986 306,00 4 821 054,00 4 426 806,00 394 248,00 0,00 165 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

80195 Pozostała działalność 394 600,00 394 600,00 394 600,00 16 000,00 378 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
851  Ochrona zdrowia 440 000,00 440 000,00 306 000,00 181 700,00 124 300,00 134 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85153 Zwalczanie 
narkomanii 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 391 000,00 391 000,00 297 000,00 181 700,00 115 300,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

85195 Pozostała działalność 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
852  Pomoc społeczna 4 745 846,00 4 745 846,00 3 088 392,32 1 840 026,32 1 248 366,00 0,00 1 657 453,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85202 Domy pomocy 
społecznej 980 000,00 980 000,00 980 000,00 0,00 980 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85213 

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej 
oraz za osoby 
uczestniczące w 
zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

43 016,00 43 016,00 43 016,00 0,00 43 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

85214 
Zasiłki okresowe, 
celowe i pomoc w 
naturze oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

398 004,00 398 004,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 396 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 242



85215 Dodatki mieszkaniowe 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85216 Zasiłki stałe 544 762,00 544 762,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 542 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85219 Ośrodki pomocy 

społecznej 1 950 929,00 1 950 929,00 1 733 841,32 1 554 691,32 179 150,00 0,00 217 087,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85220 
Jednostki 
specjalistycznego 
poradnictwa, 
mieszkania chronione 
i ośrodki interwencji 
kryzysowej 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85228 Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 307 135,00 307 135,00 303 535,00 285 335,00 18 200,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85230 Pomoc w zakresie 
dożywiania 495 000,00 495 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 491 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853  
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 4 092 380,05 4 092 380,05 3 992 380,05 50 000,00 3 942 380,05 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395 Pozostała działalność 4 092 380,05 4 092 380,05 3 992 380,05 50 000,00 3 942 380,05 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
854  Edukacyjna opieka 

wychowawcza 719 676,00 719 676,00 210 481,00 202 126,00 8 355,00 325 100,00 184 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85404 Wczesne 

wspomaganie rozwoju 
dziecka 544 676,00 544 676,00 210 481,00 202 126,00 8 355,00 325 100,00 9 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85415 Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 
socjalnym 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855  Rodzina 13 842 044,00 13 842 044,00 2 275 064,00 1 746 020,00 529 044,00 486 000,00 11 080 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85501 Świadczenie 

wychowawcze 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85502 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

12 425 000,00 12 425 000,00 1 346 520,00 1 244 170,00 102 350,00 0,00 11 078 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85504 Wspieranie rodziny 139 000,00 139 000,00 138 000,00 128 250,00 9 750,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

85508 Rodziny zastępcze 195 000,00 195 000,00 195 000,00 0,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85513 

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za 
osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów 

71 044,00 71 044,00 71 044,00 0,00 71 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

85516 System opieki nad 
dziećmi w wieku do 
lat 3 1 005 000,00 1 005 000,00 517 500,00 373 600,00 143 900,00 486 000,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900  
Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 25 313 040,00 25 068 040,00 24 930 500,00 8 632 800,00 16 297 700,00 10 000,00 98 500,00 29 040,00 0,00 0,00 245 000,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 

90001 Gospodarka ściekowa 
i ochrona wód 4 895 200,00 4 860 200,00 4 860 200,00 0,00 4 860 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

90002 Gospodarka odpadami 
komunalnymi 8 480 000,00 8 480 000,00 8 480 000,00 150 000,00 8 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90004 Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i 
klimatu 190 140,00 190 140,00 151 100,00 131 100,00 20 000,00 10 000,00 0,00 29 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 242



90013 Schroniska dla 
zwierząt 125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90015 Oświetlenie ulic, 
placów i dróg 1 287 000,00 1 077 000,00 1 077 000,00 0,00 1 077 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 

90017 Zakłady gospodarki 
komunalnej 7 727 700,00 7 727 700,00 7 646 200,00 7 331 200,00 315 000,00 0,00 81 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90026 Pozostałe działania 
związane z 
gospodarką odpadami 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90095 Pozostała działalność 2 515 000,00 2 515 000,00 2 498 000,00 1 020 500,00 1 477 500,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
921  

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 1 859 000,00 1 719 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 1 675 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 

92105 Pozostałe zadania w 
zakresie kultury 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92109 Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 
kluby 1 456 000,00 1 386 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 1 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

92116 Biblioteki 290 000,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
92120 Ochrona zabytków i 

opieka nad zabytkami 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 
 

92195 Pozostała działalność 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

925  
Ogrody botaniczne i 
zoologiczne oraz 
naturalne obszary i 
obiekty chronionej 
przyrody 

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92503 Rezerwaty i pomniki 
przyrody 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926  Kultura fizyczna 16 999 472,37 12 312 191,00 12 000 386,00 4 005 700,00 7 994 686,00 234 305,00 77 500,00 0,00 0,00 0,00 4 687 281,37 4 687 281,37 0,00 0,00 0,00 
92601 Obiekty sportowe 7 246 800,00 7 230 800,00 7 188 300,00 2 052 200,00 5 136 100,00 0,00 42 500,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 
92605 Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 294 500,00 294 500,00 64 500,00 22 500,00 42 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
92695 Pozostała działalność 9 458 172,37 4 786 891,00 4 747 586,00 1 931 000,00 2 816 586,00 4 305,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 4 671 281,37 4 671 281,37 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 200 247 003,73 159 663 585,30 125 054 637,28 67 742 039,59 57 312 597,69 17 060 538,48 15 795 184,68 330 224,86 0,00 1 423 000,00 40 583 418,43 40 583 418,43 350 000,00 0,00 0,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Szołdrowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 242



Załącznik Nr 3 do uchwały Budżetowej Nr XXXIX/978/2022 
Rady Gminy Chełmiec 
z dnia 29 grudnia 2022 r. 

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU GMINY CHEŁMIEC NA 2023 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 29 127 537,96 

01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 11 680 062,17 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 230 062,17 

ZK/M/98 Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie Gminy Chełmiec 5 020 000,00 

ZK/PM/41 Wykonanie uzbrojenia ujęcia wody wraz z wykonaniem obudowy studni głębinowej oraz zagospodarowanie terenu w Kunowie 46 800,00 

ZK/PM/50 Rozbudowa sieci wodociagowej w m. Chełmiec w okolicy ul. Szerokiej 43 160,00 

ZK/PM/51 Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla zadania: Rozbudowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami od ul. Magazynowej w m. Chełmiec 16 810,00 

ZK/PM/53 Wykonanie domumentacji projektowo-kosztorysowej dla zadania: Rozbudowa tranzytowej sieci wodociagowej pomiędzy istniejącym zbiornikiem ujęciowym a istniejącą siecią w obrębie strefy ochronnej 
bezpośredniej ujęcia, terenów zalewowych, terenów PKP wraz z przekroczeniem Potoku Smolnik, torów PKP oraz drgi powiatowej w m. Marcinkowice 34 500,00 

ZK/PM/63 Projekt budowy zbiornika wody w m. Marcinkowice (w ramach kompleksowej modernizacji sieci wodociągowej na terenie Gminy Chełmiec) 73 800,00 

ZK/PM/64 Budowa zbiornika wody pitnej wraz z zagospodarowaniem terenu infrastrukturą techniczną na działce 81/9 w m. Klimkówka, gmina Chełmiec (środki własne) 412 903,85 

ZK/PM/65 Budowa zbiornika wody pitnej wraz z zagospodarowaniem terenu i infrastrukturą techniczną oraz likwidacją starego zbiornika na działkach nr 238/1, 238/6, 238/11, 238/12, 238/13, 238/14 w m. Kunów, 
gmina Chełmiec 1 320 000,00 

ZK/PM/69 Pełnienie funkcji inspektora nadzoru dla zadania: Budowa zbiornika wody pitnej wraz z zagospodarowaniem terenu infrastrukturą techniczną na działce 81/9 w m. Klimkówka, gmina Chełmiec 3 000,00 

ZK/PM/70 - Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla zadania: Rozbudowa wodociągu rozdzielczego w m. Trzetrzewina (do dz. 612/1, 612/2 ...) 14 400,00 

ZK/PM/71 Projekt rurociągu tłocznego od istniejącego ujęcia wody w Wielogłowach do projektowanego zbiornika w Dąbrowej na dz. 118/10, 118/11 (w ramach kompleksowej modernizacji sieci wodociągowej na 
terenie Gminy Chełmiec) 62 700,00 

ZK/PM/72 Projekt budowlany wodociągu rozdzielczego od zbiornika w Marcinkowicach do istniejącej sieci PE160 w Chełmcu (w ramach kompleksowej modernizacji sieci wodociągowej na terenie Gminy Chełmiec) 92 000,00 

   

ZK/PM/73 Projekt budowlany żelbetowego zbiornika wody w m. Dąbrowa o pojemności 1000 m3 wraz z infrastrukturą techniczną (w ramach kompleksowej modernizacji sieci wodociągowej na terenie Gminy 
Chełmiec) 73 800,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 242



ZK/PM/77 Modernizacja sieci wodociągowej wraz z monitoringiem oraz robotami towarzyszącymi na terenie Gminy Chełmiec (Finansowanie ze środków na uzupełnienie subwencji ogólnej z przeznaczeniem na 
wsparcie infrastruktury w zakresie wodociągów) 3 003 131,37 

ZK/PM/78 Modernizacja sieci wodociągowej wraz z monitoringiem oraz robotami towarzyszącymi na terenie Gminy Chełmiec - środki własne 13 056,95 

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 450 000,00 

 ZK/PM/52 Budowa zbiornika wody pitnej wraz z zagospodarowaniem terenu infrastrukturą techniczną na działce 81/9 w m. Klimkówka, gmina Chełmiec, w ramach Rządowgo Funduszu Polski Ład - Program Inwestycji 
Strategicznych 1 450 000,00 

01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 17 447 475,79 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 784 701,04 

ZK/M/100 Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. Marcinkowice - Zasmolnicze 2 000 000,00 

ZK/M/101 Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Biczyce Górne - etap IV - FOLWARK 1 300 000,00 

ZK/M/102 Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Marcinkowice - osiedle Działy 300 000,00 

ZK/M/103 Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Biczyce Górne - Droga na podlesie - etap II 500 000,00 

ZK/M/104 Projekt rozbudowy oczyszczalni ścieków w m. Chełmiec 200 000,00 

ZK/M/105 Projekt rozbudowy oczyszczalni ścieków w m. Mała Wieś 100 000,00 

ZK/M/99 Rozbudowa sieci kanalizacyjnej na terenie Gminy Chełmiec 1 600 000,00 

ZK/PM/03 Projekt budowy kanalizacji grawitacyjnej i ciśnieniowej w m. Librantowa, Naściszowa, Klimkówka i Ubiad (obręb Wielogłowy) 80 200,00 

ZK/PM/04 Projekt kanalizacji sanitarnej w m. Librantowa, Klimkówka (etap II) 137 500,00 

ZK/PM/26 Wykonanie dokumentacji projektowej dla zadania "Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w m. Chomranice - Nad torami" 47 500,00 

 
 

ZK/PM/31 Projekt kanalizacji sanitarnej w m. Krasne Potockie 35 000,00 

ZK/PM/32 Projekt rozbudowy kanalizacji sanitarnej w m. Kunów, na granicy z miastem Nowy Sącz 41 520,00 

ZK/PM/54 Projekt przebudowy wraz z rozbudową sieci kanalizacji sanitarnej - ulica Szeroka i Boczna w Chełmcu 17 000,00 

ZK/PM/57 Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z pompownią w m. Świniarsko - etap IV 628 000,00 

ZK/PM/58 Rozbudowa sieci kanalizayjnej w m. Chełmiec w okolicy ul. Szerokiej 32 440,00 

ZK/PM/59 Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. Wielogłowy (okolice cieplarni) 36 138,00 

   

ZK/PM/60 Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w m. Dąbrowa - etap II 1 245 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 242



ZK/PM/61 Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla zadania: Rozbudowa sieci kanalizacyjnej wraz z przylączami od ul. Magazynowej w m. Chełmiec 20 930,00 

ZK/PM/62 Pełnienie funkcji inspektora nadzoru branży elektrycznej dla zadania: Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Klęczany -  etap I 3 000,00 

ZK/PM/68 Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w m. Dąbrowa - etap I a 189 000,00 

ZK/PM/76 Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Klęczany - etap I - środki własne 2 271 473,04 

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 6 662 774,75 

ZK/PM/55 Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Dabrowa i Wielogłowy z pompowniami i zasilaniem energetycznym oraz telekomuniukacyjnej kanlizacji kablowej (Polski ład). 1 212 774,75 
 

ZK/PM/56 Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Klęczany - etap I - Rządowy Fundusz Polski Ład - Program Inwestycji Lokalnych - II Edycja 5 450 000,00 

600   Transport i łączność 4 741 871,25 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 4 303 366,25 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 700,00 

   UG/PM/14 Pełnienie funkcji inspektora nadzoru branży elektrycznej dla zadania: Przebudowa drogi powiatowej Wielogłowy - Ubiad wraz z budową chodnika, oświetlenia ulicznego i sieci kanalizacyjnej  3 700,00 

  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 809 941,00 

   UG/PM/15 Przebudowa drogi powiatowej 1567 K Nowy Sącz – Wojnarowa – Wilczyska na odcinku I – w km od 3+435 do km 5+41, na odcinku II – w km od 6+900 do km 10+341 w miejscowościach Naściszowa, 
Librantowa, Łęka Powiat Nowosądecki 294 941,00 

   UG/PM/17 Budowa chodnika w miejscowości Kunów 515 000,00 
  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 489 725,25 

   UG/PM/04 Przebudowa drogi powiatowej nr 1560K Wielogłowy - Ubiad w km 0+868,20 - 3+771,96 w miejscowości Dąbrowa, Wielogłowy wraz z budową oświetlenia ulicznego - dofinansowanie z programu Polski 
Ład 3 489 725,25 

 60016  Drogi publiczne gminne 438 505,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 288 505,00 

   UG/M/48 s.Świniarsko - wykonanie projektu drogi Nowe Osiedle 20 000,00 

   UG/M/49 s.Wielopole - Budowa chodnika przy drodze gminnej, kontynuacja od chodnika w alejce do P.Bastów 30 000,00 

   UG/PM/07 Wykonanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej budowy mostu na potoku Naściszówka, obr. Naściszowa  36 285,00 

   UG/PM/11 Wykonanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej budowy mostu na potoku Łęgówka obr. Piątkowa 38 750,00 

   UG/PM/12 Opracowanie kompletnej dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla budowy drogi gminnej w Klęczanach - w ciągu drogi Chomranice-Łazy-Rozdziele 97 870,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 242



   UG/PM/18 Wykonanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej projektu parkingu w miejscowości Wielogłowy 30 000,00 

   UG/PM/19 Wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy ciągu drogowego w Wielopolu drogi gminnej Do wsi i ZHR nr 290211K w km 0+320 -0+570 i drogi gminnej Wielogłowy Wielopole ZHR 290233K w km 
1+250-1+365 polegającej na budowie chodnika lub ciągu pieszo rowerowego i remoncie drogi  7 000,00 

   UG/PM/20 Wykonanie dokumentacji projektowo kosztorysowej dla zadania pn. Budowa chodnika w miejscowości Biczyce Dolne w ciągu drogi krajowej nr 28 28 600,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 

   ZK/M/95 Zakup samochodu ciężarowego 150 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 445 000,00 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 445 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00  
 

 UG/M/54 Wykonanie dokumentacji projektowej na remont budynku ośrodka zdrowia w Paszynie 45 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 
  

 UG/M/01 Zakup nieruchomości 400 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 350 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 350 000,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 245 000,00 

   UG/M/59 Zakup samochodu dla OSP Krasne Potockie - dofinansowanie RPO WM - Bezpieczna Małopolska - samochody ratownicze 245 000,00 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 105 000,00 

   UG/M/60 Zakup samochodu dla OSP Krasne Potockie - Bezpieczna Małopolska - samochody ratownicze - wkład własny 105 000,00 

801   Oświata i wychowanie 846 727,85 

 80101  Szkoły podstawowe 846 727,85 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 846 727,85 

   UG/M/55 Wykonanie dokumentacji projektowej na rozbudowę Szkoły Podstawowej w Rdziostowie 50 000,00 

   UG/M/57 Wykonanie dokumentacji projektowej na remont kotłowni w Szkole Podstawowej w Marcinkowicach 25 000,00 

   UG/PM/10 Przebudowa istniejącego budynku Szkoły Podstawowej w Wielogłowach wraz ze zmianą sposobu użytkowania części szkoły na punkt przedszkolny 771 727,85 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 245 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 242



 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 35 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 

   ZK/M/93 Zakup kamery inspekcyjnej do kanalizacji 35 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 210 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 210 000,00 

   UG/M/50 s. Chełmiec - Kontynuacja prac przy instalacji oświetlenia ulicznego przy ulicy Leśnej 30 000,00 

   UG/PM/16 Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na przejściu dla pieszych w miejscowości Trzetrzewina km 128,448 - budowa dedykowanego doświetlenia oraz stref przejściowych na ciągu głównym w 
miejscowości Trzetrzewina  180 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 140 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 70 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 

   UG/M/53 Wykonanie dokumentacji projektowej na remont budynku GOK w Klęczanach 40 000,00 

   UG/M/56 Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę świetlicy gminnej w miejscowości Ubiad 30 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 70 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 

   UG/M/52 Wykonanie dokumentacji projektowej na remont „Starego Dworku” w Klęczanach 70 000,00 

926   Kultura fizyczna 4 687 281,37 

92601  Obiekty sportowe 16 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00 
 

 UG/M/58 Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę kanalizacji opadowej wraz ze zbiornikiem na wody opadowe oraz instalacją wodociągową do zraszania boiska sportowego w Librantowej 16 000,00 

92695  Pozostała działalność 4 671 281,37 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 310,50 

 ZK/PM/74 Ostatni etap budowy AstroCentrum Chełmiec - wykończenie pozostałej części Astrocentrum przeznaczonej pod sale Gminnego Ośrodka Kultury, bazy hotelowej, kręgielni, restauracji  - Środki własne 27 310,50 

 

 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 75 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 242



ZK/M/96 Zakup oprogramowania do AstroCentrum 50 000,00 
 

ZK/M/97 Zakup maszyny sprzątającej (szorowarki) do AstroCentrum 25 000,00 

6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 4 568 970,87   

 ZK/PM/75 Ostatni etap budowy AstroCentrum Chełmiec - wykończenie pozostałej części Astrocentrum przeznaczonej pod sale Gminnego Ośrodka Kultury, bazy hotelowej, kręgielni, restauracji  - Rządowy Fundusz 
Inwestycji Lokalnych 4 568 970,87 

RAZEM 40 583 418,43 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Szołdrowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 242



Załącznik Nr 4 do uchwały Budżetowej Nr XXXIX/978/2022 
Rady Gminy Chełmiec 
z dnia 29 grudnia 2022 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY CHEŁMIEC NA 2023 ROK 

Lp. §  NAZWA  PLAN NA ROK 2023 

1  DOCHODY OGÓŁEM 183 837 645,12 

2  WYDATKI OGÓŁEM 200 247 003,73 

3  WYNIK =(1-2) deficyt budżetu -16 409 358,61 

4  PRZYCHODY BUDŻETU 20 967 102,24 

 w tym:  

905 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 7 572 102,24 

1 Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 4 568 970,87 

2 Środki z subwencji ogólnej na wsparcie finansowe inwestycji w zakresie kanalizacji oraz wodociągów i zaopatrzenia w wodę 3 003 131,37 

 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 13 395 000,00 

5  ROZCHODY  BUDŻETU 4 557 743,63 

  w tym:  

 992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 4 557 743,63 

 1 Pożyczka z WFOŚ i GW na zadanie  "Przebudowa z rozbudową gminnej oczyszczalni ścieków w m.Chełmiec(POiŚ I) - Nr P/018/15/38 773 000,00 

 2 Pożyczka Nr P/081/17/02 na budowę sieci kanalizacji sanitarnej w m. Paszyn i Piątkowa - etap I 276 353,39 

 3 Pożyczka Nr P/082/17/02 na budowę oczyszczalni ścieków w m.Piątkowa 345 190,24 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 242



 4 Pożyczka Nr P/011/18/02 na rozbudowę sieci wodociągowej w m. Chełmiec Gajowa oraz Świniarsko Nowe Osiedle  178 800,00 

 5 Pożyczka z WFOŚIGW na "Uporządkowanie gospodarki wodnościekowej na terenie Gminy Chełmiec- część I Biczyce Górne, Niskowa, Trzetrzewina, Marcinkowice  umowa Nr P/060/18/02 338 400,00 

 6 Pożyczka z WFOŚIGW na "Uporządkowanie gospodarki wodnościekowej na terenie Gminy Chełmiec- część II Chełmiec ,Piatkowa, Januszowa ,umowa Nr P/061/18/02 241 600,00 

 7 Pożyczka z WFOŚIGW na "Uporządkowanie gospodarki wodnościekowej na terenie Gminy Chełmiec- część III , ŚWINIARSKO, BICZYCE G.NISKOWA,MARCINKOWICE ,umowa Nr P/062/18/02 403 600,00 

 8 Pożyczka z WFOŚIGW na "Uporządkowanie gospodarki wodnościekowej na terenie Gminy Chełmiec- część IV  PASZYN,MYSTKÓW , UMOWA NR P/063/18/02 423 600,00 

 9 Pożyczka z WFOŚIGW na "Uporządkowanie gospodarki wodnościekowej na terenie Gminy Chełmiec- część V, MARCINKOWICE , RDZIOSTÓW,WIELOGŁOWY, DĄBROWA , umowa nr P/064/18/02 321 200,00 

 10 Pożyczka z WFOŚIGW na uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Chełmiec ul. Gajowa (Boczna ) - Nr P/006/20/02 56 000,00 

 11 KREDYT NR - ZACIĄGNIĘTY W 2018 1 200 000,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Szołdrowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 26 – Poz. 242



Załącznik Nr 5 do uchwały Budżetowej Nr XXXIX/978/2022 
Rady Gminy Chełmiec 
z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu w 2023 roku na realizację zadań określonych w Gminnym 
Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii. 

DOCHODY 

Dział Rozdział § Nazwa Plan dochodów  

1 2 3 4 5 
BIEŻĄCE 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 400 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 400 000,00 

 0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 300 000,00 
  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 

hurtowym 100 000,00 
   RAZEM BIEŻĄCE: 400 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 27 – Poz. 242



 
Z tego 

z tego: 
z tego: 

w tym: 
z tego: 

Dział Rozdział Nazwa Plan 
Wydatki  bieżące 

wydatki  jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 
statutowych zadań; 

dotacje na zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  obsługa długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyj

ne 
na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 
851  Ochrona zdrowia 400 000,00 400 000,00 306 000,00 181 700,00 124 300,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85153 Zwalczanie narkomanii 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 1. Zwiększanie dostępności pomocy terapeutycznej i 
rehabilitacyjnej dla osób uzależnionych i osób 
zagrożonych uzależnieniem; 

1 000,00              

 2 Udzielanie rodzinom, w których występują 
problemy narkomanii, pomocy psychospołecznej i 
prawnej; 

1 000,00              

 3. 

Prowadzenie profilaktycznej działalności 
informacyjnej, edukacyjnej oraz szkoleniowej w 
zakresie rozwiązywania problemów narkomanii, 
w szczególności dla dzieci i młodzieży, w tym 
prowadzenie zajęć sportowo-rekreacyjnych dla 
uczniów, a także działań na rzecz dożywiania 
dzieci uczestniczących w pozalekcyjnych 
programach opiekuńczo-wychowawczych i 
socjoterapeutycznych; 

5 000,00              

 4. Wspomaganie działań instytucji, organizacji 
pozarządowych i osób fizycznych, służących 
rozwiązywaniu problemów narkomanii; 

1 000,00              

 5. 
Pomoc społeczną osobom uzależnionym i 
rodzinom osób uzależnionych dotkniętym 
ubóstwem i wykluczeniem społecznym i 
integrowanie ze środowiskiem lokalnym tych 
osób z wykorzystaniem pracy socjalnej i 
kontraktu socjalnego. 

1 000,00              

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 391 000,00 391 000,00 297 000,00 181 700,00 115 300,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 1. Zwiększenie dostępności pomocy terapeutycznej i 
rehabilitacji dla osób uzależnionych od alkoholu 175 200,00              

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 28 – Poz. 242



 2. 
Udzielanie rodzinom, w których występują 
problemy alkoholowe pomocy psychospołecznej i 
prawnej, a w szczególności ochrony przed 
przemocą w rodzinie 

4 500,00              

 3. 

Prowadznie profilaktycznej działalności 
informacyjnej i edukacyjnej w zakresie 
rozwiązywania problemów alkoholowych, w 
szczególności dla dzieci i młodzieży, w tym 
prowadzenie  pozalekcyjnych zajęć sportowych, a 
także działań na rzecz dożywniania dzieci 
uczestniczących w pozalekcyjnych programach 
opiekuńczo-wychowawczych i 
socjoterapeutycznych 

99 300,00              

 4. Wspomaganie działalności instytucji, 
stowarzyszeń i osób fizycznych służącej 
rozwiązywaniu problemów alkoholowych 101 000,00              

 5. 

Podejmowanie interwencji w związku z 
naruszeniem przepisów w zakresie reklamy i 
promocji napojów alkoholowych oraz sprzedaży i 
podawania napojów alkoholowych osobom 
nietrzeźwym, osobom w wieku do lat 18 oraz na 
kredyt lub pod zastaw, a także występowanie 
przed sądem w charakterze oskarżyciela 
publicznego. 

6 000,00              

 6. 

Wspieranie zatrudnienia socjalnego poprzez 
organizowanie i finansowanie centrów integracji 
społecznej oraz pomoc społeczna osobom 
uzależnionym i rodzinom osób uzależnionych, 
dotkniętych ubóstwem i wykluczeniem 
społecznym i integrowanie ze środowiskiem 
lokalnym tych osób z wykorzystaniem pracy 
socjalnej i kontraktu socjalnego. 

5 000,00              

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Szołdrowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 29 – Poz. 242



Załącznik Nr 6 do uchwały Budżetowej Nr XXXIX/978/2022 
Rady Gminy Chełmiec 
z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Dochody i wydatki budżetu Gminy Chełmiec związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 
2023 rok 

z tego: z tego: 
z tego: 

z tego: 
Dział Rozdział § /  

grupa Nazwa Dotacje ogółem 
Dotacje bieżące Dotacje 

majątkowe 
Wydatki ogółem 

Wydatki bieżące 
wydatki  jednostek 

budżetowych, wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 
750   Administracja publiczna 221 185,00 221 185,00 0,00 221 185,00 221 185,00 221 185,00 221 185,00 0,00 0,00 0,00 

75011  Urzędy wojewódzkie 221 185,00 221 185,00 0,00 221 185,00 221 185,00 221 185,00 221 185,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 221 185,00 221 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 5 800,00 5 800,00 0,00 5 800,00 5 800,00 5 800,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 

75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 5 800,00 5 800,00 0,00 5 800,00 5 800,00 5 800,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 
 

 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 5 800,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

752   Obrona narodowa 300,00 300,00 0,00 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 
75212  Pozostałe wydatki obronne 300,00 300,00 0,00 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 317 264,00 317 264,00 0,00 317 264,00 317 264,00 121 176,32 121 176,32 0,00 0,00 196 087,68 
85219  Ośrodki pomocy społecznej 199 029,00 199 029,00 0,00 199 029,00 199 029,00 2 941,32 2 941,32 0,00 0,00 196 087,68 

 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 199 029,00 199 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 118 235,00 118 235,00 0,00 118 235,00 118 235,00 118 235,00 118 235,00 0,00 0,00 0,00  

 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 118 235,00 118 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 12 436 044,00 12 436 044,00 0,00 12 436 044,00 12 436 044,00 1 357 564,00 1 244 170,00 113 394,00 0,00 11 078 480,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 30 – Poz. 242



85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 12 365 000,00 12 365 000,00 0,00 12 365 000,00 12 365 000,00 1 286 520,00 1 244 170,00 42 350,00 0,00 11 078 480,00 

 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 12 365 000,00 12 365 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 71 044,00 71 044,00 0,00 71 044,00 71 044,00 71 044,00 0,00 71 044,00 0,00 0,00  

 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 71 044,00 71 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem: 12 980 593,00 12 980 593,00 0,00 12 980 593,00 12 980 593,00 1 706 025,32 1 592 331,32 113 694,00 0,00 11 274 567,68 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 31 – Poz. 242



 
DOCHODY BUDŻETU PAŃSTWA ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE 

         
Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

750   Administracja publiczna 390,00 
75011  Urzędy wojewódzkie 390,00 

 
 0690 Wpływy z różnych opłat 390,00 

852   Pomoc społeczna 15 000,00 

85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuncze 15 000,00 
 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 15 000,00 
855   Rodzina 195 000,00 

85502  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 195 000,00 

 

 0970 Wpływy z róznych dochodów 195 000,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Szołdrowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 32 – Poz. 242



Załącznik Nr 7 do uchwały Budżetowej Nr XXXIX/978/2022 
Rady Gminy Chełmiec 
z dnia 29 grudnia 2022 r. 

DOCHODY I WYDATKI BUDŻETU GMINY CHEŁMIEC NA ZADANIA REALIZOWANE NA MOCY POROZUMIEŃ  LUB UMÓW MIĘDZY 
JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO W 2023 ROKU 

z tego: z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § /  

grupa Nazwa Dotacje 
ogółem Dotacje 

bieżące Dotacje 
majątkowe 

Wydatki 
ogółem Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych, 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

710   Działalność 
usługowa 36 960,00 36 960,00 0,00 36 960,00 36 960,00 36 960,00 36 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

71035  Cmentarze 36 960,00 36 960,00 0,00 36 960,00 36 960,00 36 960,00 36 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 2310 

Dotacja celowa 
otrzymana z gminy 
na zadania bieżące 
realizowane na 
podstawie 
porozumień (umów) 
między jednostkami 
samorządu 
terytorialnego 

36 960,00 36 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i 
wychowanie 800 000,00 800 000,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80103  
Oddziały 
przedszkolne w 
szkołach 
podstawowych 

100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 2310 

Dotacja celowa 
otrzymana z gminy 
na zadania bieżące 
realizowane na 
podstawie 
porozumień (umów) 
między jednostkami 
samorządu 
terytorialnego 

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80104  Przedszkola  700 000,00 700 000,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

 2310 

Dotacja celowa 
otrzymana z gminy 
na zadania bieżące 
realizowane na 
podstawie 
porozumień (umów) 
między jednostkami 
samorządu 
terytorialnego 

700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 33 – Poz. 242



Razem: 836 960,00 836 960,00 0,00 836 960,00 836 960,00 36 960,00 36 960,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Szołdrowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 34 – Poz. 242



Załącznik Nr 8 do uchwały Budżetowej Nr XXXIX/978/2022 
Rady Gminy Chełmiec 
z dnia 29 grudnia 2022 r. 

DOCHODY Z OPŁAT I KAR PIENIĘŻNYCH ZA KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA ORAZ WYDATKI NA FINANSOWANIE ZADAŃ GMINY 
CHEŁMIEC W ZAKRESIE OCHRONY ŚRODOWISKA NA 2023 ROK 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

BIEŻĄCE 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 50 000,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 50 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 50 000,00 

RAZEM 50 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 35 – Poz. 242



 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych, wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

zakup i 
objęcie 
akcji 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

900  
Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

50 000,00    50 000,00    50 000,00    0,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

90026 
Pozostałe 
działania 
związane z 
gospodarką 
odpadami 

50 000,00    50 000,00    50 000,00    0,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

1 Dzień Ziemi - 
Sprzatanie Świata 2 000,00                  

2 
Wywóz odpadów 
z obiektów 
użyteczności 
publicznej 

46 000,00                  
 

3 

Gospodarka 
odpadami 
komunalnymi 
(zakup worków, 
środków 
czystości) 

2 000,00                  

Wydatki razem: 50 000,00    50 000,00    50 000,00    0,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Szołdrowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 36 – Poz. 242



Załącznik Nr 9 do uchwały Budżetowej Nr XXXIX/978/2022 
Rady Gminy Chełmiec 
z dnia 29 grudnia 2022 r. 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z GOSPODAROWANIEM ODPADAMI KOMUNALNYMI GMINY CHEŁMIEC NA 2023 ROK 

Dział Rozdział § Nazwa Plan dochodów  
1 2 3 4 5 

BIEŻĄCE 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 480 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 8 480 000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 8 480 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 37 – Poz. 242



 
Z tego 

z tego: 
z tego: 

w tym: 
z tego: 

Dział Rozdział Nazwa Plan 
Wydatki  bieżące 

wydatki  jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 
statutowych zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i 
objęcie akcji  

wniesienie 
wkładów do 

spólek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17  

900  Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 8 480 000,00 8 480 000,00 8 480 000,00 150 000,00 8 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90002 Gospodarka odpadami 
komunalnymi 8 480 000,00 8 480 000,00 8 480 000,00 150 000,00 8 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1. 
Koszty odbierania, transportu, 
zbierania, odzysku i 
unieszkodliwiania odpadów 
komunalnych 

8 300 000,00 8 300 000,00 8 300 000,00 0,00 8 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2. 
Tworzenie i utrzymanie 
punktów selektywnego odbioru 
odpadów komunalnych 

33 800,00 33 800,00 33 800,00 13 800,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

3. Koszty obsługi administracyjnej 
systemu 146 200,00 146 200,00 146 200,00 136 200,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Szołdrowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 38 – Poz. 242



Załącznik Nr 10 do uchwały Budżetowej Nr XXXIX/978/2022 
Rady Gminy Chełmiec 
z dnia 29 grudnia 2022 r. 

WYDATKI JEDNOSTEK POMOCNICZYCH GMINY CHEŁMIEC NA 2023 ROK 

ŚRODKI DO DYSPOZYCJI JEDNOSTEK POMOCNICZYCH   1 647 615,00 

    

w tym :    

    

1)  ustawowa pula środków funduszu sołeckiego   1 472 768,00 

 ( z art. 3 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim)   

    

2)  uzupełniająca pula środków funduszu sołeckiego  174 847,00 

 ( z art. 4 ustawy o funduszu sołeckim)   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 39 – Poz. 242



1.  SOŁECTWO BICZYCE DOLNE:    

     

 WYDATKI BUDŻETU GMINY CHEŁMIEC NA 2023 ROK :   65 086,00 

 w tym:    

1)   z art.3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim:     65 086,00 

2)   z art.4 ustawy o funduszu sołeckim:      0,00 
W TYM: Z TEGO: 

Z TEGO: Z TEGO: 
Z TEGO: W TYM: 

DZIAŁ ROZDZIAŁ NAZWA PLAN  
z art.3 ust.1 ustawy 

o funduszu 
soleckim 

z art.4 
ustawy o 
funduszu 
sołeckim WYDATKI 

BIEŻĄCE 
WYDATKI 

JEDNOSTEK 
BUDŻETOWYCH WYNAGRODZENIA I 

SKŁADKI OD NICH 
NALICZANE  

WYDATKI ZWIĄZANE 
Z REALIZACJĄ ICH 
STATUTOWYCH 
ZADAŃ  DOTACJE NA 

ZADANIA 
BIEŻĄCE ŚWIADCZENIA NA 

RZECZ OSÓB 
FIZYCZNYCH 

WYDATKI NA 
PROGRAMY 

FINANSOWANE Z 
UDZIAŁEM 

SRODKÓW, O 
KTÓRYCH MOWA W 
ART.5 UST.1 PKT 2 I 

3 
WYPŁATY Z 

TYTUŁU 
PORĘCZEŃ I 
GWARANCJI OBSŁUGA 

DŁUGU 
WYDATKI 

MAJATKOW
E INWESTYCJE I 

ZAKUPY 
INWESTYCYJNE 

NA PROGRAMY 
FINANSOWANE Z 
UDZIAŁEM 
ŚRODKÓW , O 
KTÓRYCH MOWA   
W ART.5 UST.1 PKT 2 
I 3 

ZAKUP I OBJĘCIE 
AKCJI I UDZIAŁOW 
ORAZ WNIESIENIE 

WKŁADÓW DO 
SPÓŁEK PRAWA 
HANDLOWEGO 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
600  Transport i 

łączność 65 086,00 65 086,00 0,00 65 086,00 65 086,00 0,00 65 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016 
Drogi 
publiczne 
gminne 65 086,00 65 086,00 0,00 65 086,00 65 086,00 0,00 65 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 1. 
Bieżące 
utrzymanie i 
naprawa dróg 65 086,00 65 086,00  65 086,00 65 086,00  65 086,00          

  RAZEM: 65 086,00 65 086,00 0,00 65 086,00 65 086,00 0,00 65 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 40 – Poz. 242



2.  SOŁECTWO BICZYCE GÓRNE:    

     

 WYDATKI BUDŻETU GMINY CHEŁMIEC NA 2023 ROK :   54 347,00 

 w tym:    

1)   z art.3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim:    54 347,00 

2)   z art.4 ustawy o funduszu sołeckim:     0,00 
W TYM: Z TEGO: 

Z TEGO: Z TEGO: 
Z TEGO: W TYM: 

DZIAŁ ROZDZIAŁ NAZWA PLAN  
z art.3 ust.1 ustawy 

o funduszu 
soleckim 

z art.4 
ustawy o 
funduszu 
sołeckim WYDATKI BIEŻĄCE WYDATKI 

JEDNOSTEK 
BUDŻETOWYCH WYNAGRODZENIA I 

SKŁADKI OD NICH 
NALICZANE  

WYDATKI 
ZWIĄZANE Z 
REALIZACJĄ ICH 
STATUTOWYCH 
ZADAŃ  

DOTACJE 
NA 

ZADANIA 
BIEŻĄCE ŚWIADCZENIA 

NA RZECZ OSÓB 
FIZYCZNYCH 

WYDATKI NA 
PROGRAMY 

FINANSOWANE Z 
UDZIAŁEM 

SRODKÓW, O 
KTÓRYCH MOWA 

W ART.5 UST.1 PKT 
2 I 3 

WYPŁATY Z 
TYTUŁU 

PORĘCZEŃ I 
GWARANCJI OBSŁUGA 

DŁUGU WYDATKI 
MAJATKOWE INWESTYCJE I 

ZAKUPY 
INWESTYCYJNE 

NA PROGRAMY 
FINANSOWANE Z 
UDZIAŁEM 
ŚRODKÓW , O 
KTÓRYCH MOWA   
W ART.5 UST.1 PKT 
2 I 3 

ZAKUP I OBJĘCIE 
AKCJI I UDZIAŁOW 
ORAZ WNIESIENIE 

WKŁADÓW DO 
SPÓŁEK PRAWA 
HANDLOWEGO 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
600  Transport i 

łączność 19 347,00 19 347,00 0,00 19 347,00 19 347,00 0,00 19 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
60016 

Drogi publiczne i 
gminne 19 347,00 19 347,00 0,00 19 347,00 19 347,00 0,00 19 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1. 

Bieżące remonty 
dróg żwirowanie, 
ofosowanie, 
obcinanie gałęzi 
drzew przy 
drogach, zakup 
korytek 16 347,00 16 347,00  16 347,00 16 347,00  16 347,00          

 2. 
Wykonanie kraty -
Stara Droga 3 000,00 3 000,00  3 000,00 3 000,00  3 000,00          

750  Administracja 
publiczna 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75095 
Pozostała 
działalność 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 1. 
Organizacja pikniku 
rodzinnego 10 000,00 10 000,00  10 000,00 10 000,00  10 000,00          

900  

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90015 
Oświetlenie ulic 
placów i dróg  23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1. 

Wykonanie 
oświetlenia do P. 
Tokarczyka-Krasne 
Biczyckie 2 000,00 2 000,00  2 000,00 2 000,00  2 000,00          

 2. 
Wykonanie 
oświetlenia 11 000,00 11 000,00  11 000,00 11 000,00  11 000,00          

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 41 – Poz. 242



Podlesie 

3. 
Wykonanie 
oświetlenia 
Podwierzbie 10 000,00 10 000,00  10 000,00 10 000,00  10 000,00          

926  Kultura fizyczna 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
92695 

Pozostała 
działalność 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 1. 
Założenie kamery 
na boisku 
sportowym 2 000,00 2 000,00  2 000,00 2 000,00  2 000,00          

  RAZEM: 54 347,00 54 347,00 0,00 54 347,00 54 347,00 0,00 54 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 42 – Poz. 242



3.  SOŁECTWO BOGUSZOWA:    

     

 WYDATKI BUDŻETU GMINY CHEŁMIEC NA 2023 ROK :   22 845,00 

 w tym:    

1)   z art.3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim:    22 845,00 

2)   z art.4 ustawy o funduszu sołeckim:     0,00 
W TYM: Z TEGO: 

Z TEGO: Z TEGO: 
Z TEGO: W TYM: 

DZIAŁ ROZDZIAŁ NAZWA PLAN  
z art.3 ust.1 

ustawy o funduszu 
soleckim 

z art.4 
ustawy o 
funduszu 
sołeckim WYDATKI 

BIEŻĄCE WYDATKI 
JEDNOSTEK 

BUDŻETOWYCH WYNAGRODZENIA I 
SKŁADKI OD NICH 
NALICZANE  

WYDATKI 
ZWIĄZANE Z 
REALIZACJĄ ICH 
STATUTOWYCH 
ZADAŃ  

DOTACJE 
NA 

ZADANIA 
BIEŻĄCE ŚWIADCZENIA 

NA RZECZ OSÓB 
FIZYCZNYCH 

WYDATKI NA 
PROGRAMY 

FINANSOWANE Z 
UDZIAŁEM 

SRODKÓW, O 
KTÓRYCH MOWA 

W ART.5 UST.1 PKT 
2 I 3 

WYPŁATY Z 
TYTUŁU 

PORĘCZEŃ I 
GWARANCJI OBSŁUGA 

DŁUGU WYDATKI 
MAJATKOWE INWESTYCJE I 

ZAKUPY 
INWESTYCYJNE 

NA PROGRAMY 
FINANSOWANE Z 
UDZIAŁEM 
ŚRODKÓW , O 
KTÓRYCH MOWA   
W ART.5 UST.1 PKT 
2 I 3 

ZAKUP I OBJĘCIE 
AKCJI I UDZIAŁOW 
ORAZ WNIESIENIE 

WKŁADÓW DO 
SPÓŁEK PRAWA 
HANDLOWEGO 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
600  Transport i 

łączność 15 200,00 15 200,00 0,00 15 200,00 15 200,00 0,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 60016 

Drogi publiczne 
gminne 15 200,00 15 200,00  15 200,00 15 200,00 0,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 1. 
Wykonanie drogi 
betonowej do 
P.Hejnowicza 10 000,00 10 000,00  10 000,00 10 000,00  10 000,00          

 2. Zakup korytek 1 200,00 1 200,00  1 200,00 1 200,00  1 200,00          

 3. 
Wykonanie drogi 
do 
P.Wojtarowiczów 4 000,00 4 000,00  4 000,00 4 000,00  4 000,00          

750  Administracja 
publiczna 7 645,00 7 645,00  7 645,00 7 645,00 0,00 7 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095 
Pozostała 
działalność 7 645,00 7 645,00  7 645,00 7 645,00 0,00 7 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 1. 
Organizacja 
spotkania 
integracyjnego 7 645,00 7 645,00  7 645,00 7 645,00  7 645,00          

  RAZEM: 22 845,00 22 845,00 0,00 22 845,00 22 845,00 0,00 22 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 43 – Poz. 242



4.  SOŁECTWO CHEŁMIEC:    

 WYDATKI BUDŻETU GMINY CHEŁMIEC NA 2023  ROK :   109 224,00 

 w tym:    

1)   z art.3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim:    65 086,00 

2)   z art.4 ustawy o funduszu sołeckim:     44 138,00 
W TYM: Z TEGO: 

Z TEGO: Z TEGO: 
Z TEGO: W TYM: 

DZIA
Ł ROZDZIAŁ NAZWA PLAN  

z art.3 ust.1 
ustawy o 
funduszu 
soleckim 

z art.4 ustawy 
o funduszu 
sołeckim WYDATKI 

BIEŻĄCE WYDATKI 
JEDNOSTEK 

BUDŻETOWYCH WYNAGRODZENIA I 
SKŁADKI OD NICH 
NALICZANE  

WYDATKI 
ZWIĄZANE Z 
REALIZACJĄ ICH 
STATUTOWYCH 
ZADAŃ  

DOTACJE 
NA 

ZADANIA 
BIEŻĄCE ŚWIADCZENIA 

NA RZECZ OSÓB 
FIZYCZNYCH 

WYDATKI NA 
PROGRAMY 

FINANSOWANE Z 
UDZIAŁEM 

SRODKÓW, O 
KTÓRYCH MOWA 

W ART.5 UST.1 PKT 
2 I 3 

WYPŁATY Z 
TYTUŁU 

PORĘCZEŃ I 
GWARANCJI OBSŁUGA 

DŁUGU WYDATKI 
MAJATKOWE INWESTYCJE I 

ZAKUPY 
INWESTYCYJNE 

NA PROGRAMY 
FINANSOWANE Z 
UDZIAŁEM 
ŚRODKÓW , O 
KTÓRYCH MOWA   
W ART.5 UST.1 PKT 
2 I 3 

ZAKUP I OBJĘCIE 
AKCJI I UDZIAŁOW 
ORAZ WNIESIENIE 

WKŁADÓW DO 
SPÓŁEK PRAWA 
HANDLOWEGO 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
600  Transport i 

łączność 69 224,00 35 224,00 34 000,00 69 224,00 69 224,00 0,00 69 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 60016 Drogi publiczne 

gminne 69 224,00 35 224,00 34 000,00 69 224,00 69 224,00 0,00 69 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 1. 
Tłuczeń oraz 
bieżące utrzymanie 
dróg 4 000,00  4 000,00 4 000,00 4 000,00  4 000,00          

 2. 
Zabezpieczenie 
rowu przy 
ul.Łącznej 15 000,00 15 000,00  15 000,00 15 000,00  15 000,00          

 3. Bieżące naprawy 
dróg 15 224,00 15 224,00  15 224,00 15 224,00  15 224,00          

 4. 

Położenie 
nawierzchni 
asfaltowej na 
ul.Bocznej 
Szerokiej 29 a-i 30 000,00  30 000,00 30 000,00 30 000,00  30 000,00          

 5. Udrożnienie rowu 
na ul.Leśnej 5 000,00 5 000,00  5 000,00 5 000,00  5 000,00          

750  Administracja 
publiczna 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75095 Pozostała 
działalność 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 1. 
Klub Seniora-
kultura i czynny 
wypoczynek 5 000,00 5 000,00  5 000,00 5 000,00  5 000,00          

801  Oświata i 
wychowanie 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80101 Szkoły 
podstawowe 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 1. 
SP Chełmiec-
zakup nowych 
ławek szkolnych 5 000,00 5 000,00  5 000,00 5 000,00  5 000,00          

900  
Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 30 000,00 19 862,00 10 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 44 – Poz. 242



środowiska 

90015 Oświetlenie ulic, 
placów i dróg 30 000,00 19 862,00 10 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 

 1. 

Kontynuacja prac 
przy instalacji 
oświetlenia 
ulicznego przy 
ulicy Leśnej 30 000,00 19 862,00 10 138,00          30 000,00 30 000,00   

  RAZEM: 109 224,00 65 086,00 44 138,00 79 224,00 79 224,00 0,00 79 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 45 – Poz. 242



5.  SOŁECTWO CHOMRANICE:    

     

 WYDATKI BUDŻETU GMINY CHEŁMIEC NA 2023 ROK :   65 086,00 

 w tym:    

1)   z art.3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim:    65 086,00 

2)   z art.4 ustawy o funduszu sołeckim:     0,00 
W TYM: Z TEGO: 

Z TEGO: Z TEGO: 
Z TEGO: W TYM: 

DZIAŁ ROZDZIAŁ NAZWA PLAN  
z art.3 ust.1 ustawy 

o funduszu 
soleckim 

z art.4 
ustawy o 
funduszu 
sołeckim WYDATKI 

BIEŻĄCE WYDATKI 
JEDNOSTEK 

BUDŻETOWYCH WYNAGRODZENIA I 
SKŁADKI OD NICH 
NALICZANE  

WYDATKI 
ZWIĄZANE Z 
REALIZACJĄ ICH 
STATUTOWYCH 
ZADAŃ  

DOTACJE 
NA 

ZADANIA 
BIEŻĄCE ŚWIADCZENIA 

NA RZECZ OSÓB 
FIZYCZNYCH 

WYDATKI NA 
PROGRAMY 

FINANSOWANE Z 
UDZIAŁEM 

SRODKÓW, O 
KTÓRYCH MOWA 

W ART.5 UST.1 PKT 
2 I 3 

WYPŁATY Z 
TYTUŁU 

PORĘCZEŃ I 
GWARANCJI OBSŁUGA 

DŁUGU WYDATKI 
MAJATKOWE INWESTYCJE I 

ZAKUPY 
INWESTYCYJNE 

NA PROGRAMY 
FINANSOWANE Z 
UDZIAŁEM 
ŚRODKÓW , O 
KTÓRYCH MOWA   
W ART.5 UST.1 PKT 
2 I 3 

ZAKUP I OBJĘCIE 
AKCJI I UDZIAŁOW 
ORAZ WNIESIENIE 

WKŁADÓW DO 
SPÓŁEK PRAWA 
HANDLOWEGO 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
600  Transport i 

łączność 45 086,00 45 086,00 0,00 45 086,00 45 086,00 0,00 45 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016 
Drogi 
publiczne 
gminne 45 086,00 45 086,00 0,00 45 086,00 45 086,00 0,00 45 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 1. 
Remont dróg 
gminnych 45 086,00 45 086,00  45 086,00 45 086,00  45 086,00          

750  Administracja 
publiczna  20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095 
Pozostała 
działalność 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 1. 
Festyn rodzinny 
z KGW 3 000,00 3 000,00  3 000,00 3 000,00  3 000,00          

 2. 
Organizacja 
spotkań 
integracyjnych 17 000,00 17 000,00  17 000,00 17 000,00  17 000,00          

  RAZEM: 65 086,00 65 086,00 0,00 65 086,00 65 086,00 0,00 65 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 46 – Poz. 242



6.  SOŁECTWO DĄBROWA:     

 WYDATKI BUDŻETU GMINY CHEŁMIEC NA 2023 ROK :   65 086,00 

 w tym:    

1)   z art.3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim:     65 086,00 

2)   z art.4 ustawy o funduszu sołeckim:   
W TYM: Z TEGO: 

Z TEGO: Z TEGO: 
Z TEGO: W TYM: 

DZIAŁ ROZDZIAŁ NAZWA PLAN  
z art.3 ust.1 

ustawy o 
funduszu 
soleckim 

z art.4 
ustawy o 
funduszu 
sołeckim WYDATKI 

BIEŻĄCE WYDATKI 
JEDNOSTEK 

BUDŻETOWYCH WYNAGRODZENIA I 
SKŁADKI OD NICH 
NALICZANE  

WYDATKI 
ZWIĄZANE Z 
REALIZACJĄ ICH 
STATUTOWYCH 
ZADAŃ  

DOTACJE 
NA 

ZADANIA 
BIEŻĄCE ŚWIADCZENIA 

NA RZECZ OSÓB 
FIZYCZNYCH 

WYDATKI NA 
PROGRAMY 

FINANSOWANE Z 
UDZIAŁEM 

SRODKÓW, O 
KTÓRYCH MOWA 

W ART.5 UST.1 PKT 
2 I 3 

WYPŁATY Z 
TYTUŁU 

PORĘCZEŃ I 
GWARANCJI OBSŁUGA 

DŁUGU WYDATKI 
MAJATKOWE INWESTYCJE I 

ZAKUPY 
INWESTYCYJNE 

NA PROGRAMY 
FINANSOWANE Z 
UDZIAŁEM 
ŚRODKÓW , O 
KTÓRYCH MOWA   
W ART.5 UST.1 PKT 
2 I 3 

ZAKUP I OBJĘCIE 
AKCJI I UDZIAŁOW 
ORAZ WNIESIENIE 

WKŁADÓW DO 
SPÓŁEK PRAWA 
HANDLOWEGO 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
600  Transport i 

łączność 25 586,00 25 586,00 0,00 25 586,00 25 586,00 0,00 25 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016 
Drogi 
publiczne 
gminne 25 586,00 25 586,00 0,00 25 586,00 25 586,00 0,00 25 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 1. 

Remont i 
utrzymanie 
dróg, poboczy, 
fos 25 586,00 25 586,00  25 586,00 25 586,00  25 586,00          

750  Administracja 
publiczna 19 500,00 19 500,00 0,00 19 500,00 19 500,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095 
Pozostała 
działalność 19 500,00 19 500,00 0,00 19 500,00 19 500,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 1. 
Organizacja 
spotkania 
integracyjnego 6 500,00 6 500,00  6 500,00 6 500,00  6 500,00          

 2. 

Doposażenie i 
zakup sprzętu 
oraz urządzeń 
do organizacji 
spotkań 
integracyjnych 13 000,00 13 000,00  13 000,00 13 000,00  13 000,00          

900  

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015 
Oświetlenie 
ulic, placów i 
dróg 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 1. 

Doświetlenie 
dróg oraz placu 
zabaw na 
terenie wsi 20 000,00 20 000,00  20 000,00 20 000,00  20 000,00          

  RAZEM: 65 086,00 65 086,00 0,00 65 086,00 65 086,00 0,00 65 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 47 – Poz. 242



7.  SOŁECTWO JANUSZOWA:    

     

 WYDATKI BUDŻETU GMINY CHEŁMIEC NA 2023 ROK :   52 590,00 

 w tym:    

1)   z art.3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim:    52 590,00 

2)   z art.4 ustawy o funduszu sołeckim:   
W TYM: Z TEGO: 

Z TEGO: Z TEGO: 
Z TEGO: W TYM: 

DZIAŁ ROZDZIAŁ NAZWA PLAN  z art.3 ust.1 ustawy o 
funduszu soleckim 

z art.4 
ustawy o 
funduszu 
sołeckim WYDATKI BIEŻĄCE WYDATKI 

JEDNOSTEK 
BUDŻETOWYCH WYNAGRODZENIA I 

SKŁADKI OD NICH 
NALICZANE  

WYDATKI ZWIĄZANE 
Z REALIZACJĄ ICH 
STATUTOWYCH 
ZADAŃ  

DOTACJE 
NA 

ZADANIA 
BIEŻĄCE ŚWIADCZENIA NA 

RZECZ OSÓB 
FIZYCZNYCH 

WYDATKI NA 
PROGRAMY 

FINANSOWANE Z 
UDZIAŁEM 

SRODKÓW, O 
KTÓRYCH MOWA 

W ART.5 UST.1 PKT 
2 I 3 

WYPŁATY Z 
TYTUŁU 

PORĘCZEŃ I 
GWARANCJI OBSŁUGA 

DŁUGU WYDATKI 
MAJATKOWE INWESTYCJE I 

ZAKUPY 
INWESTYCYJNE 

NA PROGRAMY 
FINANSOWANE Z 
UDZIAŁEM 
ŚRODKÓW , O 
KTÓRYCH MOWA   
W ART.5 UST.1 PKT 2 
I 3 

ZAKUP I OBJĘCIE 
AKCJI I UDZIAŁOW 
ORAZ WNIESIENIE 

WKŁADÓW DO 
SPÓŁEK PRAWA 
HANDLOWEGO 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
600  Transport i 

łączność 27 590,00 27 590,00 0,00 27 590,00 27 590,00 0,00 27 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 60016 

Drogi publiczne 
gminne 27 590,00 27 590,00 0,00 27 590,00 27 590,00 0,00 27 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 1. Utrzymanie dróg 27 590,00 27 590,00  27 590,00 27 590,00  27 590,00          

750  Administracja 
publiczna 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75095 
Pozostała 
działalność 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 1. 
Spotkanie 
integracyjne 
mieszkańców 5 000,00 5 000,00  5 000,00 5 000,00  5 000,00          

801  Oświata i 
wychowanie 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101 
Szkoły 
podstawowe 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 1. 
Uporządkowanie 
terenu koło 
szkoły 10 000,00 10 000,00  10 000,00 10 000,00  10 000,00          

926  Kultura fizyczna 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92695 
Pozostała 
dzialalność 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 1. 

Wykonanie 
projektu na 
budowę boiska i 
placu zabaw 10 000,00 10 000,00  10 000,00 10 000,00  10 000,00          

  RAZEM: 52 590,00 52 590,00 0,00 52 590,00 52 590,00 0,00 52 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 48 – Poz. 242



8.  SOŁECTWO KLIMKÓWKA:    

     

 WYDATKI BUDŻETU GMINY CHEŁMIEC NA 2023 ROK :   41 916,00 

 w tym:    

1)   z art.3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim:    41 916,00 

2)   z art.4 ustawy o funduszu sołeckim:     0,00 
W TYM: Z TEGO: 

Z TEGO: Z TEGO: 
Z TEGO: W TYM: 

DZIAŁ ROZDZIAŁ NAZWA PLAN  
z art.3 ust.1 ustawy 

o funduszu 
soleckim 

z art.4 
ustawy o 
funduszu 
sołeckim WYDATKI 

BIEŻĄCE WYDATKI 
JEDNOSTEK 

BUDŻETOWYCH WYNAGRODZENIA I 
SKŁADKI OD NICH 
NALICZANE  

WYDATKI 
ZWIĄZANE Z 
REALIZACJĄ ICH 
STATUTOWYCH 
ZADAŃ  

DOTACJE 
NA 

ZADANIA 
BIEŻĄCE ŚWIADCZENIA 

NA RZECZ OSÓB 
FIZYCZNYCH 

WYDATKI NA 
PROGRAMY 

FINANSOWANE Z 
UDZIAŁEM 

SRODKÓW, O 
KTÓRYCH MOWA 

W ART.5 UST.1 PKT 
2 I 3 

WYPŁATY Z 
TYTUŁU 

PORĘCZEŃ I 
GWARANCJI OBSŁUGA 

DŁUGU WYDATKI 
MAJATKOWE INWESTYCJE I 

ZAKUPY 
INWESTYCYJNE 

NA PROGRAMY 
FINANSOWANE Z 
UDZIAŁEM 
ŚRODKÓW , O 
KTÓRYCH MOWA   
W ART.5 UST.1 PKT 
2 I 3 

ZAKUP I OBJĘCIE 
AKCJI I UDZIAŁOW 
ORAZ WNIESIENIE 

WKŁADÓW DO 
SPÓŁEK PRAWA 
HANDLOWEGO 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
600  Transport i 

łączność 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016 
Drogi 
publiczne 
gminne 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 1. 

 Bieżące 
utrzymanie i 
remonty dróg w 
sołectwie 25 000,00 25 000,00  25 000,00 25 000,00  25 000,00          

750  Administracja 
publiczna 16 916,00 16 916,00 0,00 16 916,00 16 916,00 0,00 16 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095 
Pozostała 
działalność 16 916,00 16 916,00 0,00 16 916,00 16 916,00 0,00 16 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 1. 

Zajęcia 
tematyczne i 
spotkania 
integracyjne 16 916,00 16 916,00  16 916,00 16 916,00  16 916,00          

  RAZEM: 41 916,00 41 916,00 0,00 41 916,00 41 916,00 0,00 41 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 49 – Poz. 242



9.  SOŁECTWO KURÓW:    

     

 WYDATKI BUDŻETU GMINY CHEŁMIEC NA 2023 ROK :   31 876,00 

 w tym:    

1)   z art.3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim:    22 129,00 

2)   z art.4 ustawy o funduszu sołeckim:     9 747,00 
W TYM: Z TEGO: 

Z TEGO: Z TEGO: 
Z TEGO: W TYM: 

DZIA
Ł ROZDZIAŁ NAZWA PLAN  

z art.3 ust.1 
ustawy o 
funduszu 
soleckim 

z art.4 
ustawy o 
funduszu 
sołeckim WYDATKI 

BIEŻĄCE WYDATKI 
JEDNOSTEK 

BUDŻETOWYCH WYNAGRODZENIA I 
SKŁADKI OD NICH 
NALICZANE  

WYDATKI 
ZWIĄZANE Z 
REALIZACJĄ ICH 
STATUTOWYCH 
ZADAŃ  

DOTACJE 
NA 

ZADANIA 
BIEŻĄCE ŚWIADCZENIA 

NA RZECZ OSÓB 
FIZYCZNYCH 

WYDATKI NA 
PROGRAMY 

FINANSOWANE Z 
UDZIAŁEM 

SRODKÓW, O 
KTÓRYCH MOWA 

W ART.5 UST.1 PKT 
2 I 3 

WYPŁATY Z 
TYTUŁU 

PORĘCZEŃ I 
GWARANCJI OBSŁUGA 

DŁUGU WYDATKI 
MAJATKOWE INWESTYCJE I 

ZAKUPY 
INWESTYCYJNE 

NA PROGRAMY 
FINANSOWANE Z 
UDZIAŁEM 
ŚRODKÓW , O 
KTÓRYCH MOWA   
W ART.5 UST.1 PKT 
2 I 3 

ZAKUP I OBJĘCIE 
AKCJI I UDZIAŁOW 
ORAZ WNIESIENIE 

WKŁADÓW DO 
SPÓŁEK PRAWA 
HANDLOWEGO 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
600  Transport i 

łączność 31 876,00 22 129,00 9 747,00 31 876,00 31 876,00 0,00 31 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 60016 

Drogi publiczne 
gminne 18 876,00 18 876,00 0,00 18 876,00 18 876,00 0,00 18 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 1. 
Remonty dróg, 
asfaltowanie 
czyszczenie fos 18 876,00 18 876,00  18 876,00 18 876,00  18 876,00          

 60095 
Pozostała 
działalność 13 000,00 3 253,00 9 747,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 1. 
Zakup i montaż 
wiat 
przystankowych 13 000,00 3 253,00 9 747,00 13 000,00 13 000,00  13 000,00          

  RAZEM: 31 876,00 22 129,00 9 747,00 31 876,00 31 876,00 0,00 31 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 50 – Poz. 242



10.  SOŁECTWO KRASNE POTOCKIE:    

 WYDATKI BUDŻETU GMINY CHEŁMIEC NA 2023 ROK :   78 334,00 

 w tym:    

1)   z art.3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim:    65 086,00 

2)   z art.4 ustawy o funduszu sołeckim:     13 248,00 
W TYM: Z TEGO: 

Z TEGO: Z TEGO: 
Z TEGO: W TYM: 

DZI
AŁ ROZDZIAŁ NAZWA PLAN  

z art.3 ust.1 
ustawy o 
funduszu 
soleckim 

z art.4 ustawy o 
funduszu 
sołeckim WYDATKI 

BIEŻĄCE WYDATKI JEDNOSTEK 
BUDŻETOWYCH WYNAGRODZENIA I 

SKŁADKI OD NICH 
NALICZANE  

WYDATKI ZWIĄZANE 
Z REALIZACJĄ ICH 
STATUTOWYCH 
ZADAŃ  

DOTACJE 
NA 

ZADANIA 
BIEŻĄCE 

ŚWIADCZENIA 
NA RZECZ 

OSÓB 
FIZYCZNYCH 

WYDATKI NA 
PROGRAMY 

FINANSOWANE Z 
UDZIAŁEM 

SRODKÓW, O 
KTÓRYCH 

MOWA W ART.5 
UST.1 PKT 2 I 3 

WYPŁATY Z 
TYTUŁU 

PORĘCZEŃ I 
GWARANCJI OBSŁUGA 

DŁUGU 
WYDATKI 

MAJATKOW
E INWESTYCJE I 

ZAKUPY 
INWESTYCYJNE 

NA PROGRAMY 
FINANSOWANE Z 
UDZIAŁEM 
ŚRODKÓW , O 
KTÓRYCH 
MOWA   W ART.5 
UST.1 PKT 2 I 3 

ZAKUP I OBJĘCIE 
AKCJI I 

UDZIAŁOW ORAZ 
WNIESIENIE 

WKŁADÓW DO 
SPÓŁEK PRAWA 
HANDLOWEGO 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
600  Transport i 

łączność 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 60016 

Drogi publiczne 
gminne 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 1. 
Utrzymanie dróg z 
infrastrukturą 
drogową 27 000,00 27 000,00  27 000,00 27 000,00  27 000,00          

 60095 
Pozostała 
dzialalność 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 1. 

Ułożenie płytek 
chodnikowych z 
obrzeżami w wiatach 
przystankowych 12 000,00 12 000,00  12 000,00 12 000,00  12 000,00          

 2. 
Zakup i montaż  wiat 
przystankowych 5 000,00 5 000,00  5 000,00 5 000,00  5 000,00          

750  Administracja 
publiczna 31 334,00 21 086,00 10 248,00 31 334,00 31 334,00 0,00 31 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75095 
Pozostała 
działalność 31 334,00 21 086,00 10 248,00 31 334,00 31 334,00 0,00 31 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 1. 
Integracja 
mieszkańców 31 334,00 21 086,00 10 248,00 31 334,00 31 334,00  31 334,00          

754  
Bazpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpozarowa 3 000,00 0,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75412 
Ochotnicze straże 
pożarne 3 000,00 0,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 1. 
Doposażenie miejsca 
spotkań w Remizie 
OSP 3 000,00  3 000,00 3 000,00 3 000,00  3 000,00          

  RAZEM: 78 334,00 65 086,00 13 248,00 78 334,00 78 334,00 0,00 78 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 51 – Poz. 242



11.  SOŁECTWO KUNÓW:    

     

 WYDATKI BUDŻETU GMINY CHEŁMIEC NA 2023 ROK :   48 294,00 

 w tym:    

1)   z art.3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim:    48 294,00 

2)   z art.4 ustawy o funduszu sołeckim:     0,00 
W TYM: Z TEGO: 

Z TEGO: Z TEGO: 
Z TEGO: W TYM: 

DZIA
Ł ROZDZIAŁ NAZWA PLAN  

z art.3 ust.1 
ustawy o 
funduszu 
soleckim 

z art.4 
ustawy o 
funduszu 
sołeckim WYDATKI 

BIEŻĄCE 
WYDATKI 

JEDNOSTEK 
BUDŻETOWYCH 

WYNAGRODZEN
IA I SKŁADKI OD 
NICH 
NALICZANE  

WYDATKI 
ZWIĄZANE Z 
REALIZACJĄ ICH 
STATUTOWYCH 
ZADAŃ  

DOTACJ
E NA 

ZADANI
A 

BIEŻĄC
E 

ŚWIADCZEN
IA NA 
RZECZ 
OSÓB 

FIZYCZNYC
H 

WYDATKI 
NA 

PROGRAMY 
FINANSOWA

NE Z 
UDZIAŁEM 

SRODKÓW, O 
KTÓRYCH 
MOWA W 

ART.5 UST.1 
PKT 2 I 3 

WYPŁATY 
Z TYTUŁU 
PORĘCZEŃ 

I 
GWARANC

JI 
OBSŁUG

A 
DŁUGU 

WYDATKI 
MAJATKOW

E 
INWESTYCJE I 

ZAKUPY 
INWESTYCYJN

E 

NA 
PROGRAMY 
FINANSOWAN
E Z 
UDZIAŁEM 
ŚRODKÓW , O 
KTÓRYCH 
MOWA   W 
ART.5 UST.1 
PKT 2 I 3 

ZAKUP I 
OBJĘCIE 
AKCJI I 

UDZIAŁOW 
ORAZ 

WNIESIENIE 
WKŁADÓW 
DO SPÓŁEK 

PRAWA 
HANDLOWEG

O 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600  Transport i 
łączność 41 294,00 41 294,00 0,00 41 294,00 41 294,00 0,00 41 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60016 
Drogi 
publiczne 
gminne 41 294,00 41 294,00 0,00 41 294,00 41 294,00 0,00 41 294,00          

 1. 
Betonowanie i 
utrzymanie dróg 41 294,00 41 294,00 0,00 41 294,00 41 294,00 0,00 41 294,00          

750  Administracja 
publiczna 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00          

 75095 
Pozostała 
działalność 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00          

 1. 
Organizacja 
spotkań 
integracyjnych 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00          

  RAZEM: 48 294,00 48 294,00 0,00 48 294,00 48 294,00 0,00 48 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 52 – Poz. 242



12.  SOŁECTWO KLĘCZANY:    

     

 WYDATKI BUDŻETU GMINY CHEŁMIEC NA 2022 ROK :   65 086,00 

 w tym:    

1)   z art.3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim:    65 086,00 

2)   z art.4 ustawy o funduszu sołeckim:     0,00 
W TYM: Z TEGO: 

Z TEGO: Z TEGO: 
Z TEGO: W TYM: 

DZIAŁ ROZDZIAŁ NAZWA PLAN  z art.3 ust.1 ustawy o 
funduszu soleckim z art.4 ustawy 

o funduszu 
sołeckim WYDATKI BIEŻĄCE WYDATKI JEDNOSTEK 

BUDŻETOWYCH WYNAGRODZENIA I 
SKŁADKI OD NICH 
NALICZANE  

WYDATKI ZWIĄZANE 
Z REALIZACJĄ ICH 
STATUTOWYCH 
ZADAŃ  DOTACJE NA 

ZADANIA 
BIEŻĄCE ŚWIADCZENIA NA 

RZECZ OSÓB 
FIZYCZNYCH 

WYDATKI NA 
PROGRAMY 

FINANSOWANE Z 
UDZIAŁEM 

SRODKÓW, O 
KTÓRYCH MOWA W 
ART.5 UST.1 PKT 2 I 

3 
WYPŁATY Z 

TYTUŁU 
PORĘCZEŃ I 
GWARANCJI OBSŁUGA 

DŁUGU WYDATKI 
MAJATKOWE INWESTYCJE I 

ZAKUPY 
INWESTYCYJNE 

NA PROGRAMY 
FINANSOWANE Z 
UDZIAŁEM 
ŚRODKÓW , O 
KTÓRYCH MOWA   
W ART.5 UST.1 PKT 2 
I 3 

ZAKUP I OBJĘCIE 
AKCJI I UDZIAŁOW 
ORAZ WNIESIENIE 

WKŁADÓW DO 
SPÓŁEK PRAWA 
HANDLOWEGO 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
600  Transport i 

łączność 50 086,00 50 086,00 0,00 50 086,00 50 086,00 0,00 50 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016 
Drogi 
publiczne 
gminne 45 086,00 45 086,00 0,00 45 086,00 45 086,00 0,00 45 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 1. 

Zniwelowanie 
powstałych 
ubytków w drodze 
asfaltowej oraz 
poprawa pobocza-
droga Przysiółek -
"Przyczka" 6 000,00 6 000,00  6 000,00 6 000,00  6 000,00          

 2. 

Zniwelowanie 
powstałych 
ubytków w drodze 
asfaltowej , 
poprawa pobocza 
oraz udrażnianie 
fos-droga 
Przysiółek -
"Poddąbrowie" 4 000,00 4 000,00  4 000,00 4 000,00  4 000,00          

 3. 

Zniwelowanie 
powstałych 
ubytków w drodze 
asfaltowej, 
poprawa pobocza, 
czyszczenie 
chodnika, 
udroznienie fos i 
przepustów- 
Przysiólek Tłoki 5 000,00 5 000,00  5 000,00 5 000,00  5 000,00          

 4. 

Pokrycie pobocza 
drogi na Wolę 
Marcinkowską 
nakrapiankąś oraz 
wybranie i 
udrożnienie fos 10 000,00 10 000,00  10 000,00 10 000,00  10 000,00          

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 53 – Poz. 242



 5. 

Zamontowanie 
bariery ochronnej 
droga na Wolę 
Marcinkowską 
koło P.Gródek 3 000,00 3 000,00  3 000,00 3 000,00  3 000,00          

 6. 

Utrzymanie 
pozostałych dróg i 
infrastruktury 
drogowej 17 086,00 17 086,00  17 086,00 17 086,00  17 086,00          

 60095 Pozostała 
działalność 5 000,00 5 000,00  5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 1. Zakup i montaż 6 
luster drogowych 5 000,00 5 000,00  5 000,00 5 000,00  5 000,00          

750  Administracja 
publiczna 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75095 
Pozostała 
dzialalność 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1. 
Spotkanie 
integracyjne 
Seniorów 8 000,00 8 000,00  8 000,00 8 000,00  8 000,00          

 2. Organizacja 
pikniku rodzinnego 7 000,00 7 000,00  7 000,00 7 000,00  7 000,00          

  RAZEM: 65 086,00 65 086,00 0,00 65 086,00 65 086,00 0,00 65 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 54 – Poz. 242



13.  SOŁECTWO LIBRANTOWA:    

     

 WYDATKI BUDŻETU GMINY CHEŁMIEC NA 2023 ROK :   68 446,00 

 w tym:    

1)   z art.3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim:    65 086,00 

2)   z art.4 ustawy o funduszu sołeckim:     3 360,00 
W TYM: Z TEGO: 

Z TEGO: Z TEGO: 
Z TEGO: W TYM: 

DZIAŁ ROZDZIAŁ NAZWA PLAN  
z art.3 ust.1 ustawy 

o funduszu 
soleckim 

z art.4 ustawy o 
funduszu 
sołeckim WYDATKI 

BIEŻĄCE WYDATKI JEDNOSTEK 
BUDŻETOWYCH  

WYDATKI ZWIĄZANE 
Z REALIZACJĄ ICH 
STATUTOWYCH 
ZADAŃ  DOTACJE NA 

ZADANIA 
BIEŻĄCE ŚWIADCZENIA NA 

RZECZ OSÓB 
FIZYCZNYCH 

WYDATKI NA 
PROGRAMY 

FINANSOWANE Z 
UDZIAŁEM 

SRODKÓW, O 
KTÓRYCH MOWA W 
ART.5 UST.1 PKT 2 I 

3 
WYPŁATY Z 

TYTUŁU 
PORĘCZEŃ I 
GWARANCJI OBSŁUGA 

DŁUGU WYDATKI 
MAJATKOWE INWESTYCJE I 

ZAKUPY 
INWESTYCYJNE 

NA PROGRAMY 
FINANSOWANE Z 
UDZIAŁEM 
ŚRODKÓW , O 
KTÓRYCH MOWA   
W ART.5 UST.1 PKT 2 
I 3 

ZAKUP I OBJĘCIE 
AKCJI I UDZIAŁOW 
ORAZ WNIESIENIE 

WKŁADÓW DO 
SPÓŁEK PRAWA 
HANDLOWEGO 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
600  Transport i 

łączność 68 446,00 65 086,00 3 360,00 68 446,00 68 446,00 0,00 68 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016 
Drogi 
publiczne 
gminne 68 446,00 65 086,00 3 360,00 68 446,00 68 446,00 0,00 68 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 1. 

Remonty 
bieżące, 
odśniezanie, 
zakup 
materiałów 
drogi w 
sołectwie 58 446,00 58 446,00  58 446,00 58 446,00  58 446,00          

 2. 

Remont drogi 
Soślina 
(Bomba 
Krok) 10 000,00 6 640,00 3 360,00 10 000,00 10 000,00  10 000,00          

  RAZEM: 68 446,00 65 086,00 3 360,00 68 446,00 68 446,00 0,00 68 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 55 – Poz. 242



14.  SOŁECTWO MAŁA WIEŚ:    

     

 WYDATKI BUDŻETU GMINY CHEŁMIEC NA 2023 ROK :   65 086,00 

 w tym:    

1)   z art.3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim:    65 086,00 

2)   z art.4 ustawy o funduszu sołeckim:     0,00 
W TYM: Z TEGO: 

Z TEGO: Z TEGO: 
Z TEGO: W TYM: 

DZIAŁ ROZDZIAŁ NAZWA PLAN  z art.3 ust.1 ustawy o 
funduszu soleckim 

z art.4 
ustawy o 
funduszu 
sołeckim WYDATKI BIEŻĄCE WYDATKI JEDNOSTEK 

BUDŻETOWYCH WYNAGRODZENIA I 
SKŁADKI OD NICH 
NALICZANE  

WYDATKI ZWIĄZANE 
Z REALIZACJĄ ICH 
STATUTOWYCH 
ZADAŃ  

DOTACJE 
NA 

ZADANIA 
BIEŻĄCE ŚWIADCZENIA NA 

RZECZ OSÓB 
FIZYCZNYCH 

WYDATKI NA 
PROGRAMY 

FINANSOWANE Z 
UDZIAŁEM 

SRODKÓW, O 
KTÓRYCH MOWA 

W ART.5 UST.1 PKT 
2 I 3 

WYPŁATY Z 
TYTUŁU 

PORĘCZEŃ I 
GWARANCJI OBSŁUGA 

DŁUGU WYDATKI 
MAJATKOWE INWESTYCJE I 

ZAKUPY 
INWESTYCYJNE 

NA PROGRAMY 
FINANSOWANE Z 
UDZIAŁEM 
ŚRODKÓW , O 
KTÓRYCH MOWA   
W ART.5 UST.1 PKT 2 
I 3 

ZAKUP I OBJĘCIE 
AKCJI I UDZIAŁOW 
ORAZ WNIESIENIE 

WKŁADÓW DO 
SPÓŁEK PRAWA 
HANDLOWEGO 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
600  Transport i 

łączność 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 60016 

Drogi publiczne 
gminne 43 500,00 43 500,00 0,00 43 500,00 43 500,00 0,00 43 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 1. 
Wybetonowanie 
drogi boczna 
ul.Makowej 30 000,00 30 000,00  30 000,00 30 000,00  30 000,00          

 2. 
Zakup i montaż 
słupków przy 
ul.Starowiejskiej 1 500,00 1 500,00  1 500,00 1 500,00  1 500,00          

 3. 
Montaż progów 
zwalniających  12 000,00 12 000,00  12 000,00 12 000,00  12 000,00          

 60095 
Pozostała 
działalność 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 1. 
Wykoszenie 
poboczy przy 
ciekach wodnych 1 500,00 1 500,00  1 500,00 1 500,00  1 500,00          

900  

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015 
Oświetlenie ulic, 
placów i dróg 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 1. 
Wykonanie 
oświetlenia ulicy 
Chabrów 9 000,00 9 000,00  9 000,00 9 000,00  9 000,00          

921  
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92109 
Domy i ośrodki 
kultury,świetlice i 
kluby 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 56 – Poz. 242



 1. 

Doposażenie do 
organizacji zajęć w 
Świetlicy wiejskiej 
w Małej Wsi 1 000,00 1 000,00  1 000,00 1 000,00  1 000,00          

926  Kultura fizyczna 10 086,00 10 086,00 0,00 10 086,00 10 086,00 0,00 10 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 92695 

Pozostała 
działalność 10 086,00 10 086,00 0,00 10 086,00 10 086,00 0,00 10 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 1. 
Ogrodzenie terenu 
pod siłownię 
zewnętrzną 10 086,00 10 086,00  10 086,00 10 086,00  10 086,00          

  RAZEM: 65 086,00 65 086,00 0,00 65 086,00 65 086,00 0,00 65 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 57 – Poz. 242



15.  SOŁECTWO MARCINKOWICE:    

     

 WYDATKI BUDŻETU GMINY CHEŁMIEC NA 2023 ROK :   93 113,00 

 w tym:    

1)   z art.3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim:    65 086,00 

2)   z art.4 ustawy o funduszu sołeckim:     28 027,00 
W TYM: Z TEGO: 

Z TEGO: Z TEGO: 
Z TEGO: W TYM: 

DZIAŁ ROZDZIAŁ NAZWA PLAN  
z art.3 ust.1 

ustawy o 
funduszu 
soleckim 

z art.4 ustawy o 
funduszu 
sołeckim WYDATKI 

BIEŻĄCE WYDATKI 
JEDNOSTEK 

BUDŻETOWYCH WYNAGRODZENIA I 
SKŁADKI OD NICH 
NALICZANE  

WYDATKI 
ZWIĄZANE Z 
REALIZACJĄ ICH 
STATUTOWYCH 
ZADAŃ  

DOTACJE 
NA 

ZADANIA 
BIEŻĄCE ŚWIADCZENIA 

NA RZECZ OSÓB 
FIZYCZNYCH 

WYDATKI NA 
PROGRAMY 

FINANSOWANE Z 
UDZIAŁEM 

SRODKÓW, O 
KTÓRYCH MOWA 

W ART.5 UST.1 PKT 
2 I 3 

WYPŁATY Z 
TYTUŁU 

PORĘCZEŃ I 
GWARANCJI OBSŁUGA 

DŁUGU WYDATKI 
MAJATKOWE INWESTYCJE I 

ZAKUPY 
INWESTYCYJNE 

NA PROGRAMY 
FINANSOWANE Z 
UDZIAŁEM 
ŚRODKÓW , O 
KTÓRYCH MOWA   
W ART.5 UST.1 PKT 
2 I 3 

ZAKUP I OBJĘCIE 
AKCJI I UDZIAŁOW 
ORAZ WNIESIENIE 

WKŁADÓW DO 
SPÓŁEK PRAWA 
HANDLOWEGO 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
600  Transport i 

łączność 44 113,00 44 113,00 0,00 44 113,00 44 113,00 0,00 44 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 60016 
Drogi 
publiczne 
gminne 44 113,00 44 113,00 0,00 44 113,00 44 113,00 0,00 44 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 1. 
Bieżące 
utrzymanie 
dróg 44 113,00 44 113,00  44 113,00 44 113,00  44 113,00          

750  Administracja 
publiczna  14 000,00 973,00 13 027,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75095 
Pozostała 
działalność 14 000,00 973,00 13 027,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1. 

Organizacja 
imprezy 
integracyjnej dla 
mieszkańców 6 000,00  6 000,00 6 000,00 6 000,00  6 000,00          

2. Organizacja Dnia 
Seniora 7 000,00 973,00 6 027,00 7 000,00 7 000,00  7 000,00          

 3. Organizacja 
dozynek  - KGW 1 000,00  1 000,00 1 000,00 1 000,00  1 000,00          

900  

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90015 
Oświetlenie 
ulic, placów i 
dróg 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1. 
Oświetlenie 
parkingu przy 
cmentarzu  10 000,00 10 000,00  10 000,00 10 000,00  10 000,00          

 2. 
Oświetlenie 
drogi na 10 000,00 10 000,00  10 000,00 10 000,00  10 000,00          

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 58 – Poz. 242



osiedle 
Dąbrówki 

926  Kultura 
fizyczna 15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92695 
Pozostała 
działalność 15 000,00  15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 1. 

Organizacja 
imprez 
sportowych dla 
mieszkańców 15 000,00  15 000,00 15 000,00 15 000,00  15 000,00          

  RAZEM: 93 113,00 65 086,00 28 027,00 93 113,00 93 113,00 0,00 93 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 59 – Poz. 242



16.  SOŁECTWO NAŚCISZOWA:    

     

 WYDATKI BUDŻETU GMINY CHEŁMIEC NA 2023 ROK :   25 774,00 

 w tym:    

1)   z art.3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim:     25 774,00 

2)   z art.4 ustawy o funduszu sołeckim:   
W TYM: Z TEGO: 

Z TEGO: Z TEGO: 
Z TEGO: W TYM: 

DZIAŁ ROZDZIAŁ NAZWA PLAN  
z art.3 ust.1 ustawy 

o funduszu 
soleckim 

z art.4 
ustawy o 
funduszu 
sołeckim WYDATKI 

BIEŻĄCE WYDATKI JEDNOSTEK 
BUDŻETOWYCH WYNAGRODZENIA I 

SKŁADKI OD NICH 
NALICZANE  

WYDATKI ZWIĄZANE 
Z REALIZACJĄ ICH 
STATUTOWYCH 
ZADAŃ  

DOTACJE 
NA 

ZADANIA 
BIEŻĄCE ŚWIADCZENIA NA 

RZECZ OSÓB 
FIZYCZNYCH 

WYDATKI NA 
PROGRAMY 

FINANSOWANE Z 
UDZIAŁEM 

SRODKÓW, O 
KTÓRYCH MOWA 

W ART.5 UST.1 PKT 
2 I 3 

WYPŁATY Z 
TYTUŁU 

PORĘCZEŃ I 
GWARANCJI OBSŁUGA 

DŁUGU WYDATKI 
MAJATKOWE INWESTYCJE I 

ZAKUPY 
INWESTYCYJNE 

NA PROGRAMY 
FINANSOWANE Z 
UDZIAŁEM 
ŚRODKÓW , O 
KTÓRYCH MOWA   
W ART.5 UST.1 PKT 2 
I 3 

ZAKUP I OBJĘCIE 
AKCJI I UDZIAŁOW 
ORAZ WNIESIENIE 

WKŁADÓW DO 
SPÓŁEK PRAWA 
HANDLOWEGO 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
600  Transport 

i łączność 25 774,00 25 774,00 0,00 25 774,00 25 774,00 0,00 25 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60016 
Drogi 
publiczne 
gminne 25 774,00 25 774,00 0,00 25 774,00 25 774,00 0,00 25 774,00          

 1. 
Remonty 
bieżące 
dróg 25 774,00 25 774,00  25 774,00 25 774,00  25 774,00          

  RAZEM: 25 774,00 25 774,00 0,00 25 774,00 25 774,00 0,00 25 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 60 – Poz. 242



17.  SOŁECTWO NISKOWA:    

     

 WYDATKI BUDŻETU GMINY CHEŁMIEC NA 2023 ROK :   63 589,00 

 w tym:    

1)   z art.3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim:    63 589,00 

2)   z art.4 ustawy o funduszu sołeckim:   
W TYM: Z TEGO: 

Z TEGO: Z TEGO: 
Z TEGO: W TYM: 

DZIAŁ ROZDZIAŁ NAZWA PLAN  z art.3 ust.1 ustawy o 
funduszu soleckim z art.4 ustawy 

o funduszu 
sołeckim WYDATKI BIEŻĄCE WYDATKI JEDNOSTEK 

BUDŻETOWYCH WYNAGRODZENIA I 
SKŁADKI OD NICH 
NALICZANE  

WYDATKI ZWIĄZANE 
Z REALIZACJĄ ICH 
STATUTOWYCH 
ZADAŃ  DOTACJE NA 

ZADANIA 
BIEŻĄCE ŚWIADCZENIA NA 

RZECZ OSÓB 
FIZYCZNYCH 

WYDATKI NA 
PROGRAMY 

FINANSOWANE Z 
UDZIAŁEM 

SRODKÓW, O 
KTÓRYCH MOWA W 
ART.5 UST.1 PKT 2 I 

3 
WYPŁATY Z 

TYTUŁU 
PORĘCZEŃ I 
GWARANCJI OBSŁUGA 

DŁUGU WYDATKI 
MAJATKOWE INWESTYCJE I 

ZAKUPY 
INWESTYCYJNE 

NA PROGRAMY 
FINANSOWANE Z 
UDZIAŁEM 
ŚRODKÓW , O 
KTÓRYCH MOWA   
W ART.5 UST.1 PKT 2 
I 3 

ZAKUP I OBJĘCIE 
AKCJI I UDZIAŁOW 
ORAZ WNIESIENIE 

WKŁADÓW DO 
SPÓŁEK PRAWA 
HANDLOWEGO 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
600  Transport i 

łączność 53 589,00 53 589,00 0,00 53 589,00 53 589,00 0,00 53 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60016 
Drogi 
publiczne 
gminne 53 589,00 53 589,00 0,00 53 589,00 53 589,00 0,00 53 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1. 

Położenie 
asfaltu na 
drodze gminnej 
na Kozim 
Grzbietku 20 000,00 20 000,00  20 000,00 20 000,00  20 000,00          

2. 

Wykonanie 
progu 
zwalniającego 
na osiedlu 
Srebrne 5 000,00 5 000,00  5 000,00 5 000,00  5 000,00          

3. 
Zakup i ułożenie 
korytek 10 000,00 10 000,00  10 000,00 10 000,00  10 000,00          

4. 
Remont drogi 
gminnej na 
Zagomnie 10 000,00 10 000,00  10 000,00 10 000,00  10 000,00          

 5. 
Bieżące remonty 
dróg gminnych 8 589,00 8 589,00  8 589,00 8 589,00  8 589,00          

750  Administracja 
publiczna 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75095 
Pozostała 
działalność 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 1. 
Organizacja 
spotkania 
integracyjnego 5 000,00 5 000,00  5 000,00 5 000,00  5 000,00          

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 61 – Poz. 242



2. 

Zakup strojów 
regionanlych 
(wizytek) dla 
seniorów na 
imprezy 
plenerowe 5 000,00 5 000,00  5 000,00 5 000,00  5 000,00          

  RAZEM: 63 589,00 63 589,00 0,00 63 589,00 63 589,00 0,00 63 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 62 – Poz. 242



18 SOŁECTWO PASZYN:    

     

 WYDATKI BUDŻETU GMINY CHEŁMIEC NA 2023 ROK :   99 334,00 

 w tym:    

1)   z art.3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim:    65 086,00 

2)   z art.4 ustawy o funduszu sołeckim:     34 248,00 
W TYM: Z TEGO: 

Z TEGO: Z TEGO: 
Z TEGO: W TYM: 

DZIAŁ ROZDZIAŁ NAZWA PLAN  
z art.3 ust.1 

ustawy o 
funduszu 
soleckim 

z art.4 ustawy o 
funduszu 
sołeckim WYDATKI 

BIEŻĄCE WYDATKI 
JEDNOSTEK 

BUDŻETOWYCH WYNAGRODZENIA I 
SKŁADKI OD NICH 
NALICZANE  

WYDATKI 
ZWIĄZANE Z 
REALIZACJĄ ICH 
STATUTOWYCH 
ZADAŃ  

DOTACJE 
NA 

ZADANIA 
BIEŻĄCE ŚWIADCZENIA 

NA RZECZ OSÓB 
FIZYCZNYCH 

WYDATKI NA 
PROGRAMY 

FINANSOWANE Z 
UDZIAŁEM 

SRODKÓW, O 
KTÓRYCH MOWA 

W ART.5 UST.1 PKT 
2 I 3 

WYPŁATY Z 
TYTUŁU 

PORĘCZEŃ I 
GWARANCJI OBSŁUGA 

DŁUGU WYDATKI 
MAJATKOWE INWESTYCJE I 

ZAKUPY 
INWESTYCYJNE 

NA PROGRAMY 
FINANSOWANE Z 
UDZIAŁEM 
ŚRODKÓW , O 
KTÓRYCH MOWA   
W ART.5 UST.1 PKT 
2 I 3 

ZAKUP I OBJĘCIE 
AKCJI I UDZIAŁOW 
ORAZ WNIESIENIE 

WKŁADÓW DO 
SPÓŁEK PRAWA 
HANDLOWEGO 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
600  Transport i łączność 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

60016 
Drogi publiczne 
gminne 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1. 

Wykonanie 
nawierzchni 
betonowej na drodze 
gminnej Półanki -
Podedwór 15 000,00 15 000,00  15 000,00 15 000,00  15 000,00          

 2. 
Utwardzenie drogi 
gminnej 
Damianówka-Kuklów 3 000,00 3 000,00  3 000,00 3 000,00  3 000,00          

750  Administracja 
publiczna  37 000,00 32 000,00 5 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75095 
Pozostała 
działalność 37 000,00 32 000,00 5 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1. 
Spotkanie 
integracyjne  
mieszkańców 20 000,00 20 000,00  20 000,00 20 000,00  20 000,00          

2. 
Spotkanie 
integracyjne 
Seniorów 5 000,00 5 000,00  5 000,00 5 000,00  5 000,00          

3. 
Zakup namiotu na 
organizację spotkań 
integracyjnych 7 000,00 7 000,00  7 000,00 7 000,00  7 000,00          

 4. 
Spotkanie 
integracyjne Koła 
Gospodyń 5 000,00  5 000,00 5 000,00 5 000,00  5 000,00          

754  
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412 
Ochotnicze straże 
pożarne 10 000,00  10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 63 – Poz. 242



1. 

Zakup wyposażenia  
miejsca spotkań 
mieszkańców w Remizie 
OSP 10 000,00  10 000,00 10 000,00 10 000,00  10 000,00          

801  Oświata i 
wychowanie 24 334,00 10 086,00 14 248,00 24 334,00 24 334,00 0,00 24 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 24 334,00 10 086,00 14 248,00 24 334,00 24 334,00 0,00 24 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1. Utwardzenie parkingu 

koło szkoły 10 000,00 10 000,00  10 000,00 10 000,00  10 000,00          

2. 
Zakup strojów dla dzieci 
SP na orszak Trzech 
Króli 3 000,00  3 000,00 3 000,00 3 000,00  3 000,00          

3. 
Zakup komputera z 
projektorem i mikrofon 
dla SP 6 334,00 86,00 6 248,00 6 334,00 6 334,00  6 334,00          

 4. Wymiana ogrodzenia 
koło SP 5 000,00  5 000,00 5 000,00 5 000,00  5 000,00          

926  Kultura fizyczna 10 000,00 5 000,00 5 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
92695 Pozostała działalność 10 000,00 5 000,00 5 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 1. 
Zakup sprzętu i 
organizacja zawodów 
sportowych 10 000,00 5 000,00 5 000,00 10 000,00 10 000,00  10 000,00          

  RAZEM: 99 334,00 65 086,00 34 248,00 99 334,00 99 334,00 0,00 99 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 64 – Poz. 242



19.  SOŁECTWO PIĄTKOWA:    

     

 WYDATKI BUDŻETU GMINY CHEŁMIEC NA 2023 ROK :   65 086,00 

 w tym:    

1)   z art.3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim:    65 086,00 

2)   z art.4 ustawy o funduszu sołeckim:     0,00 
W TYM: Z TEGO: 

Z TEGO: Z TEGO: 
Z TEGO: W TYM: 

DZIAŁ ROZDZIAŁ NAZWA PLAN  z art.3 ust.1 ustawy o 
funduszu soleckim z art.4 ustawy 

o funduszu 
sołeckim WYDATKI BIEŻĄCE WYDATKI JEDNOSTEK 

BUDŻETOWYCH WYNAGRODZENIA I 
SKŁADKI OD NICH 
NALICZANE  

WYDATKI ZWIĄZANE 
Z REALIZACJĄ ICH 
STATUTOWYCH 
ZADAŃ  DOTACJE NA 

ZADANIA 
BIEŻĄCE ŚWIADCZENIA NA 

RZECZ OSÓB 
FIZYCZNYCH 

WYDATKI NA 
PROGRAMY 

FINANSOWANE Z 
UDZIAŁEM 

SRODKÓW, O 
KTÓRYCH MOWA W 
ART.5 UST.1 PKT 2 I 

3 
WYPŁATY Z 

TYTUŁU 
PORĘCZEŃ I 
GWARANCJI OBSŁUGA 

DŁUGU WYDATKI 
MAJATKOWE INWESTYCJE I 

ZAKUPY 
INWESTYCYJNE 

NA PROGRAMY 
FINANSOWANE Z 
UDZIAŁEM 
ŚRODKÓW , O 
KTÓRYCH MOWA   
W ART.5 UST.1 PKT 
2 I 3 

ZAKUP I OBJĘCIE 
AKCJI I UDZIAŁOW 
ORAZ WNIESIENIE 

WKŁADÓW DO 
SPÓŁEK PRAWA 
HANDLOWEGO 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
600  Transport i 

łączność 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60016 
Drogi publiczne 
gminne 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1. 
Remont drogi do 
zbiornika wody 
pitnej 10 000,00 10 000,00  10 000,00 10 000,00  10 000,00          

 2. 
Remont drogi -
Korzymówka 18 000,00 18 000,00  18 000,00 18 000,00  18 000,00          

750  Administracja 
publiczna  10 086,00 10 086,00 0,00 10 086,00 10 086,00 0,00 10 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75095 
Pozostała 
działalność 10 086,00 10 086,00 0,00 10 086,00 10 086,00 0,00 10 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 1. 
Organizacja spotkań 
integracyjnych 10 086,00 10 086,00  10 086,00 10 086,00  10 086,00          

754  
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75412 
Ochotnicze straże 
pozarne 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 1. 
Zakup sprzętu dla 
strażaków 5 000,00 5 000,00  5 000,00 5 000,00  5 000,00          

801  Oświata i 
wychowanie 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 1. 
Zakup termosów dla 
SP organizacja 
spotkań 4 000,00 4 000,00  4 000,00 4 000,00  4 000,00          

921  
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 65 – Poz. 242



92109 
Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 
kluby 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 1. 
Remont schodów na 
świetlicę wiejską 18 000,00 18 000,00  18 000,00 18 000,00  18 000,00          

  RAZEM: 65 086,00 65 086,00 0,00 65 086,00 65 086,00 0,00 65 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 66 – Poz. 242



20.  SOŁECTWO RDZIOSTÓW:    

     

 WYDATKI BUDŻETU GMINY CHEŁMIEC NA 2023 ROK :   48 750,00 

 w tym:    

1)   z art.3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim:    48 750,00 

2)   z art.4 ustawy o funduszu sołeckim:     0,00 
W TYM: Z TEGO: 

Z TEGO: Z TEGO: 
Z TEGO: W TYM: 

DZIAŁ ROZDZIAŁ NAZWA PLAN  
z art.3 ust.1 ustawy 

o funduszu 
soleckim 

z art.4 
ustawy o 
funduszu 
sołeckim WYDATKI 

BIEŻĄCE WYDATKI 
JEDNOSTEK 

BUDŻETOWYCH WYNAGRODZENIA I 
SKŁADKI OD NICH 
NALICZANE  

WYDATKI 
ZWIĄZANE Z 
REALIZACJĄ ICH 
STATUTOWYCH 
ZADAŃ  

DOTACJE 
NA 

ZADANIA 
BIEŻĄCE ŚWIADCZENIA NA 

RZECZ OSÓB 
FIZYCZNYCH 

WYDATKI NA 
PROGRAMY 

FINANSOWANE Z 
UDZIAŁEM 

SRODKÓW, O 
KTÓRYCH MOWA 

W ART.5 UST.1 PKT 
2 I 3 

WYPŁATY Z 
TYTUŁU 

PORĘCZEŃ I 
GWARANCJI OBSŁUGA 

DŁUGU WYDATKI 
MAJATKOWE INWESTYCJE I 

ZAKUPY 
INWESTYCYJNE 

NA PROGRAMY 
FINANSOWANE Z 
UDZIAŁEM 
ŚRODKÓW , O 
KTÓRYCH MOWA   
W ART.5 UST.1 PKT 
2 I 3 

ZAKUP I OBJĘCIE 
AKCJI I UDZIAŁOW 
ORAZ WNIESIENIE 

WKŁADÓW DO 
SPÓŁEK PRAWA 
HANDLOWEGO 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
600  Transport i 

łączność 40 750,00 40 750,00 0,00 40 750,00 40 750,00 0,00 40 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60016 
Drogi 
publiczne 
gminne 40 750,00 40 750,00 0,00 40 750,00 40 750,00 0,00 40 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1. 
Bieżące 
utrzymanie dróg 30 750,00 30 750,00  30 750,00 30 750,00  30 750,00          

 2. 

Remont 
nawierzchni 
zajazdu 
autobusowego 10 000,00 10 000,00  10 000,00 10 000,00  10 000,00          

750  Administracja 
publiczna 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75095 
Pozostała 
działalność 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 1. 
Organizacja 
spotkań 
integracyjnych 8 000,00 8 000,00  8 000,00 8 000,00  8 000,00          

  RAZEM: 48 750,00 48 750,00 0,00 48 750,00 48 750,00 0,00 48 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 67 – Poz. 242



21.  SOŁECTWO ŚWINIARSKO:    

     

 WYDATKI BUDŻETU GMINY CHEŁMIEC NA 2023 ROK :   72 112,00 

 w tym:    

1)   z art.3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim:    65 086,00 

2)   z art.4 ustawy o funduszu sołeckim:     7 026,00 
W TYM: Z TEGO: 

Z TEGO: Z TEGO: 
Z TEGO: W TYM: 

DZIAŁ ROZDZIAŁ NAZWA PLAN  
z art.3 ust.1 

ustawy o 
funduszu 
soleckim 

z art.4 ustawy o 
funduszu 
sołeckim WYDATKI 

BIEŻĄCE WYDATKI 
JEDNOSTEK 

BUDŻETOWYCH WYNAGRODZENIA I 
SKŁADKI OD NICH 
NALICZANE  

WYDATKI 
ZWIĄZANE Z 
REALIZACJĄ ICH 
STATUTOWYCH 
ZADAŃ  

DOTACJE 
NA 

ZADANIA 
BIEŻĄCE ŚWIADCZENIA 

NA RZECZ OSÓB 
FIZYCZNYCH 

WYDATKI NA 
PROGRAMY 

FINANSOWANE Z 
UDZIAŁEM 

SRODKÓW, O 
KTÓRYCH MOWA 

W ART.5 UST.1 PKT 
2 I 3 

WYPŁATY Z 
TYTUŁU 

PORĘCZEŃ I 
GWARANCJI OBSŁUGA 

DŁUGU WYDATKI 
MAJATKOWE INWESTYCJE I 

ZAKUPY 
INWESTYCYJNE 

NA PROGRAMY 
FINANSOWANE Z 
UDZIAŁEM 
ŚRODKÓW , O 
KTÓRYCH MOWA   
W ART.5 UST.1 PKT 
2 I 3 

ZAKUP I OBJĘCIE 
AKCJI I UDZIAŁOW 
ORAZ WNIESIENIE 

WKŁADÓW DO 
SPÓŁEK PRAWA 
HANDLOWEGO 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
600  Transport i łączność 34 112,00 34 112,00 0,00 14 112,00 14 112,00 0,00 14 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

60016 
Drogi publiczne 
gminne 34 112,00 34 112,00 0,00 14 112,00 14 112,00 0,00 14 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

1. Bieżące utrzymanie dróg 14 112,00 14 112,00  14 112,00 14 112,00  14 112,00          
 2. 

Wykonanie projektu 
drogi Nowe Osiedle 20 000,00 20 000,00           20 000,00 20 000,00   

750  Administracja 
publiczna 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75095 Pozostała działalność 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1. 
Organizacja pikniku 
rodzinnego okazji Dnia 
Dziecka 5 000,00 5 000,00  5 000,00 5 000,00  5 000,00          

 2. 
Organizacja spotkań 
integracyjnych 14 000,00 14 000,00  14 000,00 14 000,00  14 000,00          

921  
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 6 000,00 1 974,00 4 026,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92109 
Domy i ośrodki kutury, 
świetlice i kluby 6 000,00 1 974,00 4 026,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 1. 
Organizacja zajęć 
świetlicowo-tanecznych 6 000,00 1 974,00 4 026,00 6 000,00 6 000,00  6 000,00          

926  Kultura fizyczna 13 000,00 10 000,00 3 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
92601 Obiekty sportowe 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1. 
Wykonanie projektu 
remontu stadionu 10 000,00 10 000,00  10 000,00 10 000,00  10 000,00          

92695 Pozostała działalność 3 000,00 0,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1. Zagospodarowanie 3 000,00  3 000,00 3 000,00 3 000,00  3 000,00          

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 68 – Poz. 242



terenu przy altanie 

  RAZEM: 72 112,00 65 086,00 7 026,00 52 112,00 52 112,00 0,00 52 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 69 – Poz. 242



22.  SOŁECTWO TRZETRZEWINA:    

 WYDATKI BUDŻETU GMINY CHEŁMIEC NA 2023 ROK :   93 113,00 

 w tym:    

1)   z art.3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim:    65 086,00 

2)   z art.4 ustawy o funduszu sołeckim:     28 027,00 
W TYM: Z TEGO: 

Z TEGO: Z TEGO: 
Z TEGO: W TYM: 

DZIAŁ ROZDZIAŁ NAZWA PLAN  z art.3 ust.1 ustawy o 
funduszu soleckim z art.4 ustawy o 

funduszu sołeckim WYDATKI BIEŻĄCE WYDATKI 
JEDNOSTEK 

BUDŻETOWYCH WYNAGRODZENIA I 
SKŁADKI OD NICH 
NALICZANE  

WYDATKI 
ZWIĄZANE Z 
REALIZACJĄ ICH 
STATUTOWYCH 
ZADAŃ  

DOTACJE 
NA 

ZADANIA 
BIEŻĄCE ŚWIADCZENIA 

NA RZECZ OSÓB 
FIZYCZNYCH 

WYDATKI NA 
PROGRAMY 

FINANSOWANE Z 
UDZIAŁEM 

SRODKÓW, O 
KTÓRYCH MOWA 

W ART.5 UST.1 PKT 
2 I 3 

WYPŁATY Z 
TYTUŁU 

PORĘCZEŃ I 
GWARANCJI OBSŁUGA 

DŁUGU WYDATKI 
MAJATKOWE INWESTYCJE I 

ZAKUPY 
INWESTYCYJNE 

NA PROGRAMY 
FINANSOWANE Z 
UDZIAŁEM 
ŚRODKÓW , O 
KTÓRYCH MOWA   
W ART.5 UST.1 PKT 
2 I 3 

ZAKUP I OBJĘCIE 
AKCJI I UDZIAŁOW 
ORAZ WNIESIENIE 

WKŁADÓW DO 
SPÓŁEK PRAWA 
HANDLOWEGO 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
600  Transport i 

łączność 77 113,00 65 086,00 12 027,00 77 113,00 77 113,00 0,00 77 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60016 
Drogi 
publiczne 
gminne 77 113,00 65 086,00 12 027,00 77 113,00 77 113,00 0,00 77 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1. 
Remont drogi 
Rysiówka 10 000,00 10 000,00  10 000,00 10 000,00  10 000,00          

2. 
Remont drogi 
Pod Gargulą 20 000,00 20 000,00  20 000,00 20 000,00  20 000,00          

3. 
Remont drogi 
Niwy koło 
P.Piechury 10 000,00 10 000,00  10 000,00 10 000,00  10 000,00          

4. 
Bieżące 
remonty dróg 17 113,00 17 113,00  17 113,00 17 113,00  17 113,00          

 5. 
Remont drogi 
Nakle 20 000,00 7 973,00 12 027,00 20 000,00 20 000,00  20 000,00          

750  Administracja 
publiczna 16 000,00 0,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75095 
Pozostała 
działalność 16 000,00 0,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1. 
Integracja 
mieszkańców 10 000,00  10 000,00 10 000,00 10 000,00  10 000,00          

2. 
Organizacja 
Dnia Dziecka 3 000,00  3 000,00 3 000,00 3 000,00  3 000,00          

 3. 
Organizacja 
Dnia Seniora 3 000,00  3 000,00 3 000,00 3 000,00  3 000,00          

  RAZEM: 93 113,00 65 086,00 28 027,00 93 113,00 93 113,00 0,00 93 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 70 – Poz. 242



23.  SOŁECTWO UBIAD:    

     

 WYDATKI BUDŻETU GMINY CHEŁMIEC NA 2023 ROK :   55 909,00 

 w tym:    

1)   z art.3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim:    55 909,00 

2)   z art.4 ustawy o funduszu sołeckim:     0,00 
W TYM: Z TEGO: 

Z TEGO: Z TEGO: 
Z TEGO: W TYM: 

DZIAŁ ROZDZIAŁ NAZWA PLAN  
z art.3 ust.1 ustawy 

o funduszu 
soleckim 

z art.4 
ustawy o 
funduszu 
sołeckim WYDATKI 

BIEŻĄCE WYDATKI 
JEDNOSTEK 

BUDŻETOWYCH WYNAGRODZENIA I 
SKŁADKI OD NICH 
NALICZANE  

WYDATKI 
ZWIĄZANE Z 
REALIZACJĄ ICH 
STATUTOWYCH 
ZADAŃ  

DOTACJE 
NA 

ZADANIA 
BIEŻĄCE ŚWIADCZENIA 

NA RZECZ OSÓB 
FIZYCZNYCH 

WYDATKI NA 
PROGRAMY 

FINANSOWANE Z 
UDZIAŁEM 

SRODKÓW, O 
KTÓRYCH MOWA 

W ART.5 UST.1 PKT 
2 I 3 

WYPŁATY Z 
TYTUŁU 

PORĘCZEŃ I 
GWARANCJI OBSŁUGA 

DŁUGU WYDATKI 
MAJATKOWE INWESTYCJE I 

ZAKUPY 
INWESTYCYJNE 

NA PROGRAMY 
FINANSOWANE Z 
UDZIAŁEM 
ŚRODKÓW , O 
KTÓRYCH MOWA   
W ART.5 UST.1 PKT 
2 I 3 

ZAKUP I OBJĘCIE 
AKCJI I UDZIAŁOW 
ORAZ WNIESIENIE 

WKŁADÓW DO 
SPÓŁEK PRAWA 
HANDLOWEGO 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
600  Transport i 

łączność 41 909,00 41 909,00 0,00 41 909,00 41 909,00 0,00 41 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 60016 

Drogi publiczne 
gminne 41 909,00 41 909,00 0,00 41 909,00 41 909,00 0,00 41 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 1. 
Remonty bieżące 
dróg 41 909,00 41 909,00  41 909,00 41 909,00  41 909,00          

750  Administracja 
publiczna 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095 
Pozostała 
działalność 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 1. 
Organizacja 
spotkań 
integracyjnych 8 000,00 8 000,00  8 000,00 8 000,00  8 000,00          

926  Kultura fizyczna 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 92601 Obiekty sportowe 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 1. 
Zagospodarowanie i 
utrzymanie terenu 
na stadionie 6 000,00 6 000,00  6 000,00 6 000,00  6 000,00          

  RAZEM: 55 909,00 55 909,00 0,00 55 909,00 55 909,00 0,00 55 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 71 – Poz. 242



24.  SOŁECTWO WIELOGŁOWY:    

     

 WYDATKI BUDŻETU GMINY CHEŁMIEC NA 2023 ROK :   72 112,00 

 w tym:    

1)   z art.3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim:    65 086,00 

2)   z art.4 ustawy o funduszu sołeckim:     7 026,00 
W TYM: Z TEGO: 

Z TEGO: Z TEGO: 
Z TEGO: W TYM: 

DZI
AŁ ROZDZIAŁ NAZWA PLAN  

z art.3 ust.1 
ustawy o 
funduszu 
soleckim 

z art.4 ustawy 
o funduszu 
sołeckim WYDATKI 

BIEŻĄCE WYDATKI JEDNOSTEK 
BUDŻETOWYCH WYNAGRODZENIA I 

SKŁADKI OD NICH 
NALICZANE  

WYDATKI 
ZWIĄZANE Z 
REALIZACJĄ ICH 
STATUTOWYCH 
ZADAŃ  

DOTACJE 
NA 

ZADANIA 
BIEŻĄCE 

ŚWIADCZENIA 
NA RZECZ 

OSÓB 
FIZYCZNYCH 

WYDATKI NA 
PROGRAMY 

FINANSOWANE Z 
UDZIAŁEM 

SRODKÓW, O 
KTÓRYCH MOWA 

W ART.5 UST.1 
PKT 2 I 3 

WYPŁATY Z 
TYTUŁU 

PORĘCZEŃ I 
GWARANCJI OBSŁUGA 

DŁUGU 
WYDATKI 

MAJATKOW
E INWESTYCJE I 

ZAKUPY 
INWESTYCYJNE 

NA PROGRAMY 
FINANSOWANE Z 
UDZIAŁEM 
ŚRODKÓW , O 
KTÓRYCH MOWA   
W ART.5 UST.1 
PKT 2 I 3 

ZAKUP I OBJĘCIE 
AKCJI I 

UDZIAŁOW ORAZ 
WNIESIENIE 

WKŁADÓW DO 
SPÓŁEK PRAWA 
HANDLOWEGO 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
600  Transport i łączność 56 000,00 56 000,00 0,00 56 000,00 56 000,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 60016 Drogi publiczne gminne 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 1. 

Modernizacja i remonty 
dróg gminnych,rowów oraz 
montaż progów 
spowalniających,wiat 
przystankowych 44 000,00 44 000,00  44 000,00 44 000,00  44 000,00          

 60095 Pozostała działalność 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 1. 

Utrzymanie gminnych 
obiektów, urządzeń  
użyteczności publicznej 
oraz poprawa 
bezpieczeństwa  12 000,00 12 000,00  12 000,00 12 000,00  12 000,00          

750  Administracja publiczna 16 112,00 9 086,00 7 026,00 16 112,00 16 112,00 0,00 16 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75095 Pozostała działalność 16 112,00 9 086,00 7 026,00 16 112,00 16 112,00 0,00 16 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1. 
Aktywni mieszkańcy-
propagowanie zdrowego 
stylu życia 3 112,00 2 086,00 1 026,00 3 112,00 3 112,00  3 112,00          

2. 

Zakup sprzętu i 
wyposażenia potrzebnego 
do organizacji spotkań 
integracyjnych 6 000,00  6 000,00 6 000,00 6 000,00  6 000,00          

 3. 
Spotkanie integracyjne dla 
mieszkańców -"Festyn- 
Biesiada". 7 000,00 7 000,00  7 000,00 7 000,00  7 000,00          

  RAZEM: 72 112,00 65 086,00 7 026,00 72 112,00 72 112,00 0,00 72 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 72 – Poz. 242



25.  SOŁECTWO WIELOPOLE:    

     

 WYDATKI BUDŻETU GMINY CHEŁMIEC NA 2023 ROK :   65 086,00 

 w tym:    

1)   z art.3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim:    65 086,00 

2)   z art.4 ustawy o funduszu sołeckim:     0,00 
W TYM: Z TEGO: 

Z TEGO: Z TEGO: 
Z TEGO: W TYM: 

DZIAŁ ROZDZIAŁ NAZWA PLAN  z art.3 ust.1 ustawy o 
funduszu soleckim 

z art.4 
ustawy o 
funduszu 
sołeckim WYDATKI 

BIEŻĄCE WYDATKI JEDNOSTEK 
BUDŻETOWYCH 

WYNAGROD
ZENIA I 
SKŁADKI OD 
NICH 
NALICZANE  

WYDATKI ZWIĄZANE 
Z REALIZACJĄ ICH 
STATUTOWYCH 
ZADAŃ  

DOTACJE 
NA 

ZADANIA 
BIEŻĄCE 

ŚWIADCZENI
A NA RZECZ 

OSÓB 
FIZYCZNYCH 

WYDATKI NA 
PROGRAMY 

FINANSOWANE Z 
UDZIAŁEM 

SRODKÓW, O 
KTÓRYCH MOWA 

W ART.5 UST.1 PKT 
2 I 3 

WYPŁATY Z 
TYTUŁU 

PORĘCZEŃ I 
GWARANCJI OBSŁUGA 

DŁUGU WYDATKI 
MAJATKOWE INWESTYCJE I ZAKUPY 

INWESTYCYJNE 

NA 
PROGRAMY 
FINANSOWAN
E Z 
UDZIAŁEM 
ŚRODKÓW , O 
KTÓRYCH 
MOWA   W 
ART.5 UST.1 
PKT 2 I 3 

ZAKUP I OBJĘCIE AKCJI 
I UDZIAŁOW ORAZ 

WNIESIENIE WKŁADÓW 
DO SPÓŁEK PRAWA 

HANDLOWEGO 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600  Transport i 
łączność 55 086,00 55 086,00 0,00 25 086,00 25 086,00 0,00 25 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 

 60016 
Drogi 
publiczne 
gminne 55 086,00 55 086,00 0,00 25 086,00 25 086,00 0,00 25 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 

 1. 

Odwodnienia 
,poprawa 
nawierzchni dróg, 
poboczy oraz 
zakup luster 25 086,00 25 086,00  25 086,00 25 086,00  25 086,00          

 2. 

Budowa  chodnika  
przy drodze 
gminnej, 
kontynuacja od 
chodnika  w 
Alejce  do 
P.Bastów 30 000,00 30 000,00           30 000,00 30 000,00   

750  Administracja 
publiczna 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095 
Pozozstała 
działalność 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 1. 
Organizacja 
spotkania 
integracyjnego 5 000,00 5 000,00  5 000,00 5 000,00  5 000,00          

900  

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015 
Oświetlenie 
ulic, placów i 
dróg 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 1. 
Wykonanie 
oświetlenia 5 000,00 5 000,00  5 000,00 5 000,00  5 000,00          

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 73 – Poz. 242



dróg gminnych 

  RAZEM: 65 086,00 65 086,00 0,00 35 086,00 35 086,00 0,00 35 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 74 – Poz. 242



26.  SOŁECTWO WOLA MARCINKOWSKA:    

     

 WYDATKI BUDŻETU GMINY CHEŁMIEC NA 2023 ROK :   30 981,00 

 w tym:    

1)   z art.3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim:    30 981,00 

2)   z art.4 ustawy o funduszu sołeckim:     0,00 
W TYM: Z TEGO: 

Z TEGO: Z TEGO: 
Z TEGO: W TYM: 

DZIA
Ł ROZDZIAŁ NAZWA PLAN  z art.3 ust.1 ustawy o 

funduszu soleckim 
z art.4 

ustawy o 
funduszu 
sołeckim WYDATKI BIEŻĄCE WYDATKI 

JEDNOSTEK 
BUDŻETOWYCH WYNAGRODZENIA I 

SKŁADKI OD NICH 
NALICZANE  

WYDATKI 
ZWIĄZANE Z 
REALIZACJĄ ICH 
STATUTOWYCH 
ZADAŃ  

DOTACJE 
NA 

ZADANIA 
BIEŻĄCE ŚWIADCZENIA 

NA RZECZ OSÓB 
FIZYCZNYCH 

WYDATKI NA 
PROGRAMY 

FINANSOWANE Z 
UDZIAŁEM 

SRODKÓW, O 
KTÓRYCH MOWA 

W ART.5 UST.1 
PKT 2 I 3 

WYPŁATY Z 
TYTUŁU 

PORĘCZEŃ I 
GWARANCJI OBSŁUGA 

DŁUGU WYDATKI 
MAJATKOWE INWESTYCJE I 

ZAKUPY 
INWESTYCYJNE 

NA PROGRAMY 
FINANSOWANE Z 
UDZIAŁEM 
ŚRODKÓW , O 
KTÓRYCH MOWA   
W ART.5 UST.1 PKT 
2 I 3 

ZAKUP I OBJĘCIE 
AKCJI I UDZIAŁOW 
ORAZ WNIESIENIE 

WKŁADÓW DO 
SPÓŁEK PRAWA 
HANDLOWEGO 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
600  Transport i łączność 29 500,00 29 500,00 0,00 29 500,00 29 500,00 0,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 60016 Drogi publiczne gminne 29 500,00 29 500,00 0,00 29 500,00 29 500,00 0,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 1. 
Remont nawierzchni 
drogi Abram-Krasne 
Potockie 10 000,00 10 000,00  10 000,00 10 000,00  10 000,00          

 2. 

Utwardzenie poboczy 
przy drodze Chomranice-
Wola Marcinkowska-
Klęczany, przebudowa 
przepustu koło P.Leśniak 12 000,00 12 000,00  12 000,00 12 000,00  12 000,00          

 3. 
Utwardzenie nawierzchni 
drogi do P.Biel 7 500,00 7 500,00  7 500,00 7 500,00  7 500,00          

750  Administrracja 
publiczna 1 481,00 1 481,00 0,00 1 481,00 1 481,00 0,00 1 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095 Pozostała działalność 1 481,00 1 481,00 0,00 1 481,00 1 481,00 0,00 1 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 1. Integracja mieszkańców 1 481,00 1 481,00  1 481,00 1 481,00  1 481,00          
  RAZEM: 30 981,00 30 981,00 0,00 30 981,00 30 981,00 0,00 30 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 75 – Poz. 242



27.  SOŁECTWO WOLA KUROWSKA:    

     

 WYDATKI BUDŻETU GMINY CHEŁMIEC NA 2023 ROK :   29 354,00 

 w tym:    

1)   z art.3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim:    29 354,00 

2)   z art.4 ustawy o funduszu sołeckim:     0,00 
W TYM: Z TEGO: 

Z TEGO: Z TEGO: 
Z TEGO: W TYM: 

DZIAŁ ROZDZIAŁ NAZWA PLAN  
z art.3 ust.1 

ustawy o funduszu 
soleckim 

z art.4 
ustawy o 
funduszu 
sołeckim WYDATKI 

BIEŻĄCE WYDATKI 
JEDNOSTEK 

BUDŻETOWYCH WYNAGRODZENIA I 
SKŁADKI OD NICH 
NALICZANE  

WYDATKI 
ZWIĄZANE Z 
REALIZACJĄ ICH 
STATUTOWYCH 
ZADAŃ  

DOTACJE 
NA 

ZADANIA 
BIEŻĄCE ŚWIADCZENIA 

NA RZECZ OSÓB 
FIZYCZNYCH 

WYDATKI NA 
PROGRAMY 

FINANSOWANE Z 
UDZIAŁEM 

SRODKÓW, O 
KTÓRYCH MOWA 

W ART.5 UST.1 PKT 
2 I 3 

WYPŁATY Z 
TYTUŁU 

PORĘCZEŃ I 
GWARANCJI OBSŁUGA 

DŁUGU WYDATKI 
MAJATKOWE INWESTYCJE I 

ZAKUPY 
INWESTYCYJNE 

NA PROGRAMY 
FINANSOWANE Z 
UDZIAŁEM 
ŚRODKÓW , O 
KTÓRYCH MOWA   
W ART.5 UST.1 PKT 
2 I 3 

ZAKUP I OBJĘCIE 
AKCJI I UDZIAŁOW 
ORAZ WNIESIENIE 

WKŁADÓW DO 
SPÓŁEK PRAWA 
HANDLOWEGO 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
600  Transport i łączność 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 60016 

Drogi publiczne 
gminne 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 1. 
Bieżące utrzymanie 
dróg oraz remont 
drogi nad P.Górszczyk 10 000,00 10 000,00  10 000,00 10 000,00  10 000,00          

 2. 
Remont drogi Wola 
Kurowska -Jelna-
kontynuacja 10 000,00 10 000,00  10 000,00 10 000,00  10 000,00          

750  Administracja 
publiczna 9 354,00 9 354,00 0,00 9 354,00 9 354,00 0,00 9 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095 Pozostała działalność 9 354,00 9 354,00 0,00 9 354,00 9 354,00 0,00 9 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 1. 
Organizacja imprez 
integracyjnych 9 354,00 9 354,00  9 354,00 9 354,00  9 354,00          

  RAZEM: 29 354,00 29 354,00 0,00 29 354,00 29 354,00 0,00 29 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Szołdrowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 76 – Poz. 242



Załącznik Nr 11 do uchwały Budżetowej Nr XXXIX/978/2022 
Rady Gminy Chełmiec 
z dnia 29 grudnia 2022 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŹETU GMINY CHEŁMIEC W ROKU 2023 

DOTACJE BIEŻĄCE 
PLAN NA 2023 DOTACJE BIEŻĄCE 

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF TREŚĆ OGÓŁEM PLAN 
DOTACJI 

BIEŻĄCYCH JEDNOSTKI 
SEKTORA 

FINANSÓW 
PUBLICZNYCH 

JEDNOSTKI 
SPOZA SEKTORA 

FINANSÓW 
PUBLICZNYCH 

CELOWE PODMIOTOWE 

750   Administracja publiczna 9 000,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 
75095  Pozostała działalność  9 000,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 

 
 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 9 000,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 
801   Oświata i wychowanie 14 187 133,48 2 613 000,00 11 574 133,48 2 613 000,00 11 574 133,48 

80101  Szkoły podstawowe 671 511,48 0,00 671 511,48 0,00 671 511,48 
 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 671 511,48 0,00 671 511,48 0,00 671 511,48 

80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 

 2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 

80104  Przedszkola  10 515 306,00 2 383 000,00 8 132 306,00 2 383 000,00 8 132 306,00 
2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 2 383 000,00 2 383 000,00 0,00 2 383 000,00 0,00  
2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 8 132 306,00 0,00 8 132 306,00 0,00 8 132 306,00 

80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 498 078,00 30 000,00 468 078,00 30 000,00 468 078,00 

  2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 30 000,00 30 000,00  30 000,00  

 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 468 078,00 0,00 468 078,00 0,00 468 078,00 

80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 2 302 238,00 0,00 2 302 238,00 0,00 2 302 238,00 

 

 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 2 302 238,00 0,00 2 302 238,00 0,00 2 302 238,00 
851   Ochrona zdrowia 134 000,00 5 000,00 129 000,00 134 000,00 0,00 

85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 94 000,00 5 000,00 89 000,00 94 000,00 0,00 
 

 2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 77 – Poz. 242



2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 89 000,00 0,00 89 000,00 89 000,00 0,00 

85195  Pozostała działalność 40 000,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 

 2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 40 000,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 325 100,00 55 000,00 270 100,00 55 000,00 270 100,00 
85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 325 100,00 55 000,00 270 100,00 55 000,00 270 100,00 

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00  

 
2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 270 100,00 0,00 270 100,00 0,00 270 100,00 

855   Rodzina 486 000,00 0,00 486 000,00 0,00 486 000,00 
85516  System opieki na dziećmi w wieku do lat 3 486 000,00 0,00 486 000,00 0,00 486 000,00 

 
 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 486 000,00 0,00 486 000,00 0,00 486 000,00 

900   Gospodarka komunalna i  ochrona środowiska 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 

90005  Ochrona powietrza atfosmerycznego i klimatu 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 
 

 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 675 000,00 1 640 000,00 35 000,00 35 000,00 1 640 000,00 

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 350 000,00 1 350 000,00 0,00 0,00 1 350 000,00 

 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 1 350 000,00 1 350 000,00 0,00 0,00 1 350 000,00 
92116  Biblioteki 290 000,00 290 000,00 0,00 0,00 290 000,00 

 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 290 000,00 290 000,00 0,00 0,00 290 000,00 
92195  Pozostała działalność 35 000,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 

 

 2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 35 000,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 234 305,00 4 305,00 230 000,00 234 305,00 0,00 
92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 230 000,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 

 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 230 000,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 

92695  Pozostała działalność 4 305,00 4 305,00 0,00 4 305,00 0,00  

 2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 4 305,00 4 305,00 0,00 4 305,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 78 – Poz. 242



RAZEM 17 060 538,48 4 317 305,00 12 743 233,48 3 090 305,00 13 970 233,48 
DOTACJE MAJĄTKOWE 

PLAN NA 2023 DOTACJE MAJĄTKOWE 
DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF TREŚĆ OGÓŁEM PLAN 

DOTACJI 
MAJĄTKOWYCH 

JEDNOSTKI 
SEKTORA 

FINANSÓW 
PUBLICZNYCH 

JEDNOSTKI 
SPOZA SEKTORA 

FINANSÓW 
PUBLICZNYCH 

CELOWE PODMIOTOWE 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 809 941,00 809 941,00 0,00 809 941,00 0,00 
60014  Drogi publiczne powiatowe 809 941,00 809 941,00 0,00 809 941,00 0,00 

 
 6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 809 941,00 809 941,00 0,00 809 941,00 0,00 
RAZEM 809 941,00 809 941,00 0,00 809 941,00 0,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Szołdrowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 79 – Poz. 242



Załącznik Nr 12 do uchwały Budżetowej Nr XXXIX/978/2022 
Rady Gminy Chełmiec 
z dnia 29 grudnia 2022 r. 

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE W 2023 ROKU 

 I. PROGRAMY NIEINWESTYCYJNE 
Wysokość wydatków w 2023 r. 

Lp. Program - jego cel i zadania 
Jednostka 

organizacyjna 
realizująca 
program 

Okres realizacji 
programu Dział Rozdział Łączne nakłady 

finansowe 
Łączne nakłady 
poniesione do 

dotychczas Środki 
budżetu 
Gminy 

Środki budżetu 
państwa 

Regionalny 
Program 

Operacyjny 
Województwa 
Małopolskiego  

Program LIFE  Centrum 
Projektów 

Polska Cyfrowa 
Europejski 

Fundusz 
Społeczny 

Razem 
wysokość 

wydatków w 
2023 roku 

Wydatki           
w 2024 roku 

1 
Projekt zintegrowany Life w 
zakresie wdrażania Programu 
ochrony powietrza dla 
woj.Małopolskiego 

UG 2016-2023 900 90005 614 018,57 565 215,31 0,00 0,00 0,00 29 040,00 0,00 0,00 29 040,00 0,00 

2 Cyfrowa Gmina UG 2021-2023 750 75023 770 310,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 184,87 0,00 126 184,87 0,00 

3 Dostępny Samorząd - granty UG 2022-2023 853 85395 100 000,00 0,00 0,00 15 720,00 0,00 0,00 0,00 84 280,00 100 000,00 0,00 

4 
Grant 1 Małopolska Tarcza 
Antykryzysowa - Pakiet edukacyjny 
II Realizacja Wsparcia szkół i 
placówek oświatowych 

UG 2023 754 75421 74 999,99 0,00 0,00 11 249,00 0,00 0,00 0,00 63 750,99 74 999,99 0,00 

 OGÓŁEM:     1 384 329,26 565 215,31 0,00 15 720,00 0,00 29 040,00 126 184,87 84 280,00 330 224,86 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 80 – Poz. 242



 
II. PROGRAMY INWESTYCYJNE 

Wysokość wydatków w 2023 r.  
Lp. Program - jego cel i zadania 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program 

Okres 
realizacji 
programu Dział Rozdział Łączne nakłady 

finansowe 
Łączne nakłady 

poniesione 
dotychczas Środki budżetu 

Gminy 
środki 

budżetu 
państwa 

Środki 
budżetu 
Państwa 

Regionalny 
Program 

Operacyjny 
Województwa 
Małopolskiego  

Program 
LIFE  

Program 
Operacyjny 

Infrastruktura i 
Środowiska  

Centrum 
Projektów 

Polska 
Cyfrowa 

Razem wysokość 
wydatków w 2023 r Wydatki  w 

2024 

1 Bezpieczna Małopolska - 
samochody ratownicze UG 2023 754 75412 350 000,00 0,00 105 000,00  0,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 

OGÓŁEM: 350 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Szołdrowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 81 – Poz. 242


	Uchwała Budżetowa
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 5

	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 7
	Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 8
	Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 9
	Paragraf 9 Punkt 1

	Paragraf 10
	Paragraf 10 Punkt 1
	Paragraf 10 Punkt 2
	Paragraf 10 Punkt 3
	Paragraf 10 Punkt 4
	Paragraf 10 Punkt 5
	Paragraf 10 Punkt 5 Tiret 1 (1)
	Paragraf 10 Punkt 5 Tiret 2 (2)


	Paragraf 11
	Paragraf 12

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 10 Punkt 1
	Zalacznik 10 Punkt 2
	Zalacznik 10 Ustęp 1
	Zalacznik 10 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 10 Ustęp 1 Punkt 2

	Zalacznik 10 Ustęp 2
	Zalacznik 10 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 10 Ustęp 2 Punkt 2

	Zalacznik 10 Ustęp 3
	Zalacznik 10 Ustęp 3 Punkt 1
	Zalacznik 10 Ustęp 3 Punkt 2

	Zalacznik 10 Ustęp 4
	Zalacznik 10 Ustęp 4 Punkt 1
	Zalacznik 10 Ustęp 4 Punkt 2

	Zalacznik 10 Ustęp 5
	Zalacznik 10 Ustęp 5 Punkt 1
	Zalacznik 10 Ustęp 5 Punkt 2

	Zalacznik 10 Ustęp 6
	Zalacznik 10 Ustęp 6 Punkt 1
	Zalacznik 10 Ustęp 6 Punkt 2

	Zalacznik 10 Ustęp 7
	Zalacznik 10 Ustęp 7 Punkt 1
	Zalacznik 10 Ustęp 7 Punkt 2

	Zalacznik 10 Ustęp 8
	Zalacznik 10 Ustęp 8 Punkt 1
	Zalacznik 10 Ustęp 8 Punkt 2

	Zalacznik 10 Ustęp 9
	Zalacznik 10 Ustęp 9 Punkt 1
	Zalacznik 10 Ustęp 9 Punkt 2

	Zalacznik 10 Ustęp 10
	Zalacznik 10 Ustęp 10 Punkt 1
	Zalacznik 10 Ustęp 10 Punkt 2

	Zalacznik 10 Ustęp 11
	Zalacznik 10 Ustęp 11 Punkt 1
	Zalacznik 10 Ustęp 11 Punkt 2

	Zalacznik 10 Ustęp 12
	Zalacznik 10 Ustęp 12 Punkt 1
	Zalacznik 10 Ustęp 12 Punkt 2

	Zalacznik 10 Ustęp 13
	Zalacznik 10 Ustęp 13 Punkt 1
	Zalacznik 10 Ustęp 13 Punkt 2

	Zalacznik 10 Ustęp 14
	Zalacznik 10 Ustęp 14 Punkt 1
	Zalacznik 10 Ustęp 14 Punkt 2

	Zalacznik 10 Ustęp 15
	Zalacznik 10 Ustęp 15 Punkt 1
	Zalacznik 10 Ustęp 15 Punkt 2

	Zalacznik 10 Ustęp 16
	Zalacznik 10 Ustęp 16 Punkt 1
	Zalacznik 10 Ustęp 16 Punkt 2

	Zalacznik 10 Ustęp 17
	Zalacznik 10 Ustęp 17 Punkt 1
	Zalacznik 10 Ustęp 17 Punkt 2

	Zalacznik 10 Ustęp 19
	Zalacznik 10 Ustęp 19 Punkt 1
	Zalacznik 10 Ustęp 19 Punkt 2

	Zalacznik 10 Ustęp 20
	Zalacznik 10 Ustęp 20 Punkt 1
	Zalacznik 10 Ustęp 20 Punkt 2

	Zalacznik 10 Ustęp 21
	Zalacznik 10 Ustęp 21 Punkt 1
	Zalacznik 10 Ustęp 21 Punkt 2

	Zalacznik 10 Ustęp 22
	Zalacznik 10 Ustęp 22 Punkt 1
	Zalacznik 10 Ustęp 22 Punkt 2

	Zalacznik 10 Ustęp 23
	Zalacznik 10 Ustęp 23 Punkt 1
	Zalacznik 10 Ustęp 23 Punkt 2

	Zalacznik 10 Ustęp 24
	Zalacznik 10 Ustęp 24 Punkt 1
	Zalacznik 10 Ustęp 24 Punkt 2

	Zalacznik 10 Ustęp 25
	Zalacznik 10 Ustęp 25 Punkt 1
	Zalacznik 10 Ustęp 25 Punkt 2

	Zalacznik 10 Ustęp 26
	Zalacznik 10 Ustęp 26 Punkt 1
	Zalacznik 10 Ustęp 26 Punkt 2

	Zalacznik 10 Ustęp 27
	Zalacznik 10 Ustęp 27 Punkt 1
	Zalacznik 10 Ustęp 27 Punkt 2


	Zalacznik 11
	Zalacznik 12

		2023-01-05T13:39:05+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




